

**ANNUAL PROCUREMENT PLAN CONSOLIDATED
CY 2013**

PROVINCE/CITY/MUNICIPALITY : **Bukidnon/Manolo Fortich**

FUND/SPECIAL ACCOUNT:

DEPARTMENT/OFFICE/UNIT:

FUND:

TEM NO.	DESCRIPTION	UNIT COST	QTY.	UNIT	TOTAL COST	DESCRIPTION							
						FIRST QUARTER		SECOND QUARTER		THIRD QUARTER		FOURTH QUARTER	
						QTY.	AMOUNT	QTY.	AMOUNT	QTY.	AMOUNT	QTY.	AMOUNT
OFFICE SUPPLIES													
	Index Stubs	50	5	packs	250	5 pcks.	250					1	100.00
	Junction box PVC	20.00	2	boxes	40.00	2	40.00						
	LX-300+II Ribbon	150.00	12	pieces	1,800.00	6	900.00			6	900.00		
	2 DOTS (Faximily)	250.00	3	pcs	750.00	3	750.00						
	ADDING MACHINE RIBBON	25.00	6	ROLLS	150.00	3	75.00			3	75.00		
	Apron (rubberized 4 ft.excluded sling)	300.00	26	pcs	7,800.00	26	7,800.00						
	Acetate Gauge#3 (50m)	650	1	roll	650	1	650						
	Plastic Acetate	500.00	1	roll	500.00	1	500.00						
	Transparency Film A4 (.01mm)	10.00	300	sheets	3,000.00	300	3,000.00						
	Transparency Film Long (.01mm)	10.00	300	sheets	3,000.00	150	1,500.00			150	1,500.00		
	acetate Rubberized	80	10	meters	800.00			10	800.00				
	Assorted Acetate (Short & Thick)	20.00	10	pcs	200.00							10 pcs	200.00
	battery pack - NP-FP90 (video cam)	750	2	pcks	1,500.00	1	750.00			1	750.00		
	Kodak Rechargeable Digital Camera battery(LI-ion KU-7	1,500.00	1	unit	1,500.00	1 unit	1,500.00						
	Energizer battery "AA" (chargeable)	150.00	6	pcs	900.00	6	900.00						
	Rechargeable Energiser battery AA	300.00	2	pairs	600.00								
	Energizer battery "AA" (chargeable)	150.00	6	pcs	900.00	6	900.00						
	Battery 9V Rechargeable	300.00	2	pcs	600.00	1	300.00			1	300.00		
	Battery "AA" - Energizer	36.00	6	pcs	216.00			6	216.00				
	Battery AA Rechargeable	350	10	pcs	3,500.00	6	2,100.00	4	1,400.00				
	Battery Rechargeable "AA"	400.00	3	pairs	1,200.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00		
	Battery Size AA -Rechargeable	100.00	6	pcs	600.00	2	200.00	2	200.00	2	200.00		
	Back pack (big size)	800.00	4	pcs	3,200.00	4	3,200.00						
	Ballast (Flourescent)	86.00	6	pcs	516.00	6 pcs	516.00						
	Binding Glue red	150.00	1	bottle	150.00	1	150.00						
	BLOCK BOARD ERASER	40.00	2	pcs	80.00	1 PC	40.00	*	0.00	1 PC	40.00		
	Bronze Faucet 1/2"	250.00	3	pcs	750.00			3	750.00				

battery AA	200/doz	1	doz.	200.00			6pcs.	100.00			6pcs.	100.00
BATTERY, size AA, alkaline, 2 pcs./packet	38.50	5	packets	192.50	5	192.50						
battery AAA	25/pc.	6	pcs.	150.00			3pcs	75.00			3pcs	75.00
Battery (size C)	30.00	8	pcs	240.00	8	240.00						
Binders 3"	20.00	3	pcs	60.00							3 pcs	60.00
Ballpoint pen (black & blue)	10.00	48	pcs	480.00			48	480.00				
Ballpoint Pen (Black and Blue)	5.00	12	pcs	60.00	6pcs	30.00			6pcs	30.00		
Ballpen (Blue & Black)	5.00	50	pcs	250.00			50 pcs	250.00				
Ball pen standard black	15	20	pcs	300	10 pcs.	150	4 pcs.	60	4 pcs	60	2 pcs	30
Ball pen standard blue	15	20	pcs	300	10 pcs	150	4 pcs	60	4 pcs	60	2 pcs	30
Ballpen blue. (Pilot ballpen)	5.00	25	pcs	125.00	10	50.00	15	75.00				
Ballpen blk. (Pilot ballpen)	5.00	50	pcs	250.00	30	150.00	20	100.00				
Ballpen red (Pilot ballpen)	5.00	10	pcs	50.00	10	50.00						
Ballpen, Lotus, Blue	10	50		500	50	500						
Ballpen, Lotus, Black	10	50		500	50	500						
ballpen black (titus)	300	1	box	300.00		300.00						
Ballpejn Black	10.00	2	dozens	20.00	1	10.00			1	10.00		
Ball Pen (black)		1	box	200.00	12	50.00	12	50.00	12	50.00	12	50.00
BALLPEN - BLACK	200.00	2	BOXES	400.00	1	200.00			1	200.00		
Ballpoint pen (black)	95.00	1	box	95.00	1	95.00						
Ballpoint Pen - Black	200.00	2	bxs	400.00			2	400.00				
Ballpoint Pen (Black)	200.00	1	box	200.00	1	200.00						
BALL POINT PEN - BLACK	190.00	3.00	boxes	570.00	1 BX	190.00	1 BX	190.00	1 BX	190.00		
Ballpoint pen, black	3.5	24	pcs.	84	12 pcs.	42	12 pcs.	42				
Ballpens	120.00	4	boxes	480.00								
Ballpens	5.00	50	Pcs.	250.00	25	125.00			25	125.00		
Ballpens	60.00	2	dozen	120.00	1	60.00	0		1	60.00		
Ballpens	60.00	1	dozen	60.00	1	60.00						
Ballpen	3.00	100	pcs	300.00	50	150.00	50	150.00				
Ballpen	250.00	1	box	250.00								
Uni ballpen, red color	250.00	24	box	6,000.00	24	250.00						
BALLPEN	180.00	50	box	9,000.00	20	3,600.00	20	3,600.00	10	1,800.00		
Ballpoint pens (Balck, Blue, red)	5		120 pcs	600.00	30	150.00	30	150.00	30	150.00	30	150.00
Uni ballpen, blue color	250.00	24	box	6,000.00	24	250.00						
Uni ballpen, black color	250.00	24	box	6,000.00	24	250.00						
BALL POINT PEN - BLUE	190.00	3	boxes	570.00	1 BX	190.00	1 BX	190.00	1 BX	190.00		
Ballpen Blue	10.00	2	dozens	20.00	1	10.00			1	10.00		
BALLPEN-BLUE	200.00	2	boxes	400.00	1	200.00			1	200.00		

Ball pen standard red	15	15	pcs	225	10 pcs.	150			5 pcs.	75		
Ballpen Red	10.00	2	dozens	20.00	1	10.00			1	10.00		
BALLPEN - RED	4.00	12	PCS	48.00	6	24.00			6	24.00		
Hard Book cover (wood)	130.00	10	pcs	1,300.00	12	1,300.00						
book cover (14" X 18")	1000each	1	pc	1,000.00	1pc.	1,000.00						
Board Paper Assorted Color (short)	55	50	pcs	2,750.00	20	1,100.00	20	1,100.00	10	550		
Board paper	50.00	5	pack	250.00	5	250.00						
Board Paper (A4)	3.00	1,000	sheets	3,000.00	500	1,500.00			500	1,500.00		
Broom Soft (Tambo)	35.00	8	pcs	280.00	2 pcs	70.00	2 pcs	70.00	2 pcs	70.00	2 pcs	70.00
soft broom	15.00	36	pcs	540.00	24	360.00			12	180.00		
Soft Broom	70.00	3	pcs	210.00	1	70.00	1	70.00	1	70.00		
SOFT BROOM	70.00	2.00	pcs	140.00	1 PC	70.00			1 PC	70.00		
Soft Broom		48	pcs	2400.00	12	600.00	12	600.00	12	600.00	12	600.00
Broom Soft, Tambo	31.1	20		622	20	622						
BROOM, soft (tambo)	75.00	2	pcs	150.00	1	75.00	1	75.00				
Soft broom	70.00	6	pcs	420.00	6	420.00						
Stick Broom		48	pcs	1200.00	12	300.00	12	300.00	12	300.00	12	300.00
Broom Stick	7.5	20		150	20	150						
stick broom	8.00	36	pcs	288.00	24	192.00			12	96.00		
Broom Stick	18.00	100	pcs	1,800.00	25 pcs	450.00	25 pcs	450.00	25 pcs	450.00	25 pcs	450.00
Stick broom	12.00	6	pcs	72.00	6	72.00						
Broom, stick	10.00	24	pcs	240.00			24	240.00				
Board Paper (Long)	3.00	1,000	sheets	3,000.00	500	1,500.00			500	1,500.00		
Bond Paper - A3 - Bookpaper	300.00	2	rms	600.00	1	300.00	1	300.00				
PAPER, bond, Premium Grade	126.00	70	rem	8,820.00	20	2,520.00	20	2,520.00	20	2,520.00	10	1,260.00
Book Paper - Sub 20 - A4	208	50	reams	10,400.00	10	2,080.00	20	4,160.00	10	2,080.00	10	2,080.00
Paper PPC A4 210mm 297mm subs 20-70 gms	195	4.00	reams	780	1 ream	195	1 ream	195	1 ream	195	1 ream	195
Bookpaper A4 S-20	160.00	20		3,200.00	5	800.00	5	800.00	5	800.00	5	800.00
Book paper, short A, 4	151.45	15	reams	2,271.75	5 rms	757.25	5 rms	757.25	5 rms	757.25		
Bookpaper sub. 20 A4	160.00	5	reams	800.00	4	640.00	0		1	160.00		
Bookpaper sub- A4	125.00	20	rms	2,500.00	10	1,250.00	10	1,250.00				
BOOKPAPER- A4-SUB 20	175.00	40	REAMS	7,000.00	20	3,500.00			20	3,500.00		

Bookpaper sub. 20 A4	160.00	30	reams	4,800.00	20	3,200.00	0		5	800.00	5	800.00
PAPER, bond, Premium Grade,210mm x 297mm (A4), 70 gsm	110.00	70	rem	7,700.00	20	2,200.00	20	2,200.00	20	2,200.00	10	1,100.00
Book paper (short) substance 20	450.00	25	ream	11,250.00	25	11,250.00						
Book Paper Sub -20 Short	180.00	10	reams	1,800.00	5 reams	900.00			5 reams	900.00		
Book Paper Sub - 20 Short	180.00	6	reams	1,080.00			3 reams	540.00	3 reams	540.00		
Bookpaper short sub- 20	160.00	15	rms	2,400.00	5	800.00	10	1,600.00				
Book Paper short sub 20	145.00	50	rms	7,250.00	15	2,175.00	15	2,175.00	15	2,175.00	5	725.00
BOOKPAPER SHORT-SUB 20	200.00	20	REAMS	4,000.00	10	2,000.00			10	2,000.00		
Bookpaper short sub. 20	160.00	20		3,200.00	5	800.00	5	800.00	5	800.00	5	800.00
Bookpaper short sub. 20	150.00	30	Ream	4,500.00	10	1,500.00	10	1,500.00	10	1,500.00		
Book paper short	100	50	reams	5,000.00	25	2500			25	2500		
Bookpaper (short)	150/RM	20	rms	3,000.00	10rms	1,500.00	10rms	1,500.00				
book paper short	175	7	reams	1,225.00	7 reams	1,225.00						
Book Paper (short)	160	5	reams	800	2 reams	320	1 ream	160	1 ream	160	1 ream	160
Book Paper Short	180	10	reams	1,800.00	5	900	5	900				
Bond paper sub 20 (short)	150.00	60	reams	9,000.00	15	2,250.00	15	2,250.00	15	2,250.00	15	2,250.00
Bond paper sub 20 (short)	500	1	ream	500.00	1	500.00						
Bond paper (short)	160.00	5	reams	800.00	2	320.00	1	160.00	1	160.00	1	160.00
Bond paper (short)	222.00	2	reams	444.00	2reams	444.00						
BOND PAPER, PREMIUM GRADE,SB-20 SHORT(BOOK P	180.00	12.00	reams	2,160.00	3 RMS	540.00	3 RMS	540.00	3 RMS	540.00	3 RMS	540.00
Bond Paper, Premium Grade, Sub 20 - Short (Bookpap	140.00	19	rms	2,660.00	15	2,100.00	4	560.00				
US Book paper sub 20 short	200.00	12	reams	2,400.00	7	1,400.00			5	1,000.00		
Bookpaper US short	150.00	10	Ream	1,500.00	3	450.00	2	300.00	5	750.00		
US Bond Paper Sub 20 Short	225.00	10	reams	2,250.00								
US Bond Paper Sub 20 Short	225.00	12	reams	2,700.00	6	1,350.00			6	1,350.00		
Paper, Bond, PG, short, S - 20	108.00	10	reams	1,080.00	5	540.00	5	540.00				
U.S Bond Paper, Short	170	50		8,500.00	30	5,100.00			20	3,400.00		
Book Paper - Short (GOLD)	220.00	3	reams	660.00								
GSM 70 PPC copy paper legal	102.45	12	reams	1,229.40	6 rms	614.7	6 rms	614.7				
Book Paper Sub-20 Long	220.00	10	reams	2,200.00	5 reams	1,100.00			5 reams	1,100.00		
Book Paper Sub - 20 Long	220.00	6	reams	1,320.00			3 reams	660.00	3 reams	660.00		
Bookpaper long sub-20	170.00	15	rms	2,550.00	5	850.00	10	1,700.00				
Book Paper long sub 20	150.00	50	rms	7,500.00	15	2,250.00	15	2,250.00	15	2,250.00	5	750.00
BOOKPAPER LONG SUB 20	300.00	80	reams	24,000.00	40	12,000.00			40	12,000.00		
Bookpaper long Sub. 20	160.00	5	reams	800.00	4	640.00	1	160.00				
Bookpaper long Sub. 20	160.00	20	reams	3,200.00	10	1,600.00	10	1,600.00				
Bookpaper long Sub. 20	160.00	20	reams	3,200.00	5	800.00	5	800.00	5	800.00	5	800.00

Bookpaper long Sub. 20	150.00	25	reams	3,750.00	10	1,500.00	10	1,500.00	5	750.00		
Book Paper - Sub 20 - long	220	10	reams	2,200.00	5	1,100.00			5	1,100.00		
Book paper (long) substance 20	500.00	30	ream	15,000.00	30	15,000.00						
Bond paper sub 20 (long)	160.00	60	reams	9,600.00	15	2,400.00	15	2,400.00	15	2,400.00	15	2,400.00
Bond paper sub 20 (long)		4	reams	2000.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00
Bond paper (long)	280.00	4	reams	1,120.00	1 ream	280.00	1 ream	280.00	1 ream	280.00	1 ream	280.00
Bond Paper (long)	188	110	reams	20,680	55	10,340	55	10,340				
Bond paper (long)	185.00	3	reams	555.00	3	555.00						
US Bond Paper Sub 20 Long	250.00	10	reams	2,500.00								
US Bond Paper Sub 20 Long	250.00	12	reams	3,000.00	6	1,500.00			6	1,500.00		
U,S Bond Paper, Long	175	50		8,750.00	30	5,250.00			20	3,500.00		
BOND PAPER, PREMIUM GRADE,SB-20 LONG(BOOK PA	195.00	20.00	reams	3,900.00	5 RMS	975.00	5 RMS	975.00	5 RMS	975.00	5 RMS	975.00
Bond Paper,Premium Grade,Sub 20 - long (Bookpaper	150.00	28	rms	4,200.00	20	3,000.00	8	1,200.00				
Book Paper (long)	181	4	reams	724	1 ream	181	1 ream	181	1 ream	181	1 ream	181
book paper long	195	7	reams	1,365.00	7 reams	1,365.00						
Bookpaper (long)	180/rm	10	rms	1,800.00	5rms	900.00	5rms	900.00				
Book paper lobng	120	50	reams	6,000.00	25	3000			25	3000		
Book paper, Long	160	15	reams	2,400.00	5 rms	800	5 rms	800	5 rms	800		
Paper, Bond, PG, legal, S - 20	125.00	2	reams	250.00			2	250.00				
Book Paper Long	200	10	reams	2,000.00	4	800	4	800	2	400		
US Book paper sub 20 long	250.00	48	reams	12,000.00	28	7,000.00			20	5,000.00		
Double A Book paper (long)	190.00	26	reams	4,940.00	4	760.00	4	760.00	8	1,520.00	10	1,900.00
Bookpaper US long	150.00	10	Reams	1,500.00	3	450.00	2	300.00	5	750.00		
		754		155,004.00								
Book binder bolts 2 1/2"	3.00	50	pcs	150.00	50	150.00						
BOOK BINDER W/ BOLT	600.00	5	pcs	3,000.00	2.5	1,500.00			2.5	1,500.00		
CARBON FILM, polyethylene, 216mm x 330mm, 100s/	370.00	5	boxes	1,850.00	5	1,850.00						
CARBON FILM, LEGAL	685.00	2	boxes	1,370.00	1 BX	685.00			1 BX	685.00		
CARBON PAPER - 356 MM X 432MM	75.00	2	BOXES	150.00	1	75.00			1	75.00		
CARBON PAPER - LONG	60.00	6	BOXES	360.00	3	180.00			3	180.00		
Cartolina	5.00	50	pieces	250.00								
Check Paper (Long-Light Green)	1,800	1	ream	1,800	1	1,800						
Clean gloves (large)	250.00	12	boxes	3,000.00	12	3,000.00						
Colored Bond Paper (Blue)	250	1	ream	250	1	250						
Colored Bond Paper (Pink)	250	1	ream	250	1	250						
Colored Bond Paper (Yellow)	250	1	ream	250	1	250						
Colored pens (24's)	30	10		300	5	150			5	150		
Continous paper long 3 ply	270.00	1		270.00	1	270.00						
Continous Paper short 2 ply	1,000.00	4	boxes	4,000.00	2	2,000.00			2	2,000.00		
Continous Paper short 3 ply	1,000.00	6	boxes	6,000.00	3	3,000.00			3	3,000.00		

Continuous Paper (1 ply)	545	2	boxes	1,090	2	1,090						
Continuous Paper (3 ply)	545	3	boxes	1,635	3	1,635						
Cross Section	1,700.00	1	rll	1,700.00	0	-	1	1,700.00				
Cutter Blade	15.00	1	set	15.00	1	15.00						
CHALK	100.00	2	boxes	200.00	1 BX	100.00			1 BX	100.00		
Chalk (dustless)	40	9	boxes	360	9	360						
CUTTER HEAVY DUTY	30.00	2	pcs	60.00	2PCS	60.00						
Chalk Board Eraser	20	2	pcs	40	2	40						
Columnar, notebook (4 columns)	40.00	6	pcs	720.00	3	360.00	3	360.00				
COLUMNAR NOTEBOOK, 4 cols	23.00	10	books	230.00	10	230.00						
Cover All Maong(Large size)		8	pcs	850	8	6,800.00						
Caps (Maong) plain without print	200	1	doz	2,400.00	1	2,400.00						
correction tape	30.00	24	pcs	720.00	24	720.00						
Correction tape	20.00	30	piece	600.00	20	400.00	10	200.00				
Correction Tape	25.00	10	pcs	250.00	5 pcs	125.00			5pcs	125.00		
correction tape	400/doz.	3	doz.	1,200.00			1doz	400.00	1doz	400.00	1doz	400.00
Coorection tape	25	12	pcs	300.00					12	300		
Correction Magic Tape Eraser	20.00	3	pcs	60.00	2	40.00	0	-	1	20.00		
Correction Magic Tape Eraser	20.00	3	dozen	720.00	1	240.00	0	-	1	240.00	1	240.00
Correction Tape (Typing)	25.00	12		300.00	6	150.00			6	150.00		
Correction Tape Dryline	50.00	15	pcs.	750.00	10	500.00			5	250.00		
Correction fluid	17.00	3	bots	51.00	3	51.00						
Correction Fluid	68.00	5	Pcs.	340.00					5	340.00		
Correction Fluid	40	3	pc	120	3	120						
Correction Fluid	68.00	2	Pcs.	136.00	1	68.00			1	68.00		
Correction Fluid water based	35.00	10	pcs	350.00	5	175.00	5	175.00				
CORRECTION FLUID, water based, min 15mL.	11.00	20	bottle	220.00	10	110.00	10	110.00				
CORRECTION FLUID, 15ML	15.00	4.00	bot.	60.00	1 BTL	15.00	1 BTL	15.00	1 BTL	15.00	1 BTL	15.00
Correction Fluid Pen, 15ml.,	25.00	10	pcs	250.00	0	-	10	250.00				
Liquid eraser	30	10	bot.	300	5 bottles	150			5 bottles	150		
Magic Touch (Correction Fluid)	30	6	pcs	90	6 pcs.	90						

CORRECTION PEN	25.00	12	PCS	300.00	6	150.00			6	150.00			
Correction Pen	50.00	6	pieces	300.00	3	150.00			3	150.00			
Correction pen	70.00	12	piece	840.00	3	210.00	3	210.00	3	210.00	3	210.00	
Correction pen		3	piece	150.00	1	50.00	1	50.00	1	50.00			
Correction pen	15.00	1	doz	180.00	6	90.00	6	90.00					
Correction Pen	67	6	pcs	402	3	201	3	201					
Uni Correction pen	100.00	1	box	100.00	1	100.00							
Correction pen w/metal tip	70	6	pcs	420.00			6	420.00					
Columnar Pad 22 columns	45	6	books	270	2 books	90	1 book	45	2 books	90	1 book	45	
Calculator ribbon (black/red double spool)	155.00	10	pcs	1,550.00	5	775.00	5	775.00					
Calculator - 12 digit	300.00	2	pcs	600.00			2	600.00					
CALCULATOR - CASIO J5-140V	1,500	4	PCS	6,000.00	2	3,000.00			2	3,000.00			
CALCULATOR, compact, electronic, LCD, desktop	3,500.00	1	piece	3,500.00	1	3,500.00							
CALCULATOR SCIENTIFIC 10 DIGITS	400.00	1.00	pc	400.00	1 PC	400.00							
Calculator	600.00	1	piece	600.00	1	600.00							
CALCULATOR	300.00	1					1	300.00					
Calculator	500	2	pcs	1,000.00	2	1,000.00							
carbon paper (blue)	600	1	box	600.00	1 box	600.00							
Carbon paper-Star USA-Black	286.00	2	boxes	572.00			2	572.00					
Calling card organizer	150.00	2	set	300.00	2	300.00							
CD w/caseBlank	20/pc	30	pcs	600.00	30	600.00							
D.T.R. forms	25.00	5	pads	125.00	5	125.00							
Dipper	50.00	5	pcs	250.00			5	250.00					
Dipper Plastic w/ Handle (tabo)	22.00	20	pcs	440.00	5 pcs	110.00	5 pcs	110.00	5 pcs	110.00			
DVD-R (4.7 GB) Blank	20.00	15	pcs	300.00							15 pcs	300.00	
DVD-RW (mini) for Sony video cam	80.00	10	pcs	800.00	5	400.00			4	400.00			
DVD RW (8cm) 60 min (Sony)Mini	80.00	36	disc	2,880.00	9	720.00	9	720.00	9	720.00	9	720.00	
DVD blank	15.00	46	disc	690.00	16	240.00	10	150.00	10	150.00	10	150.00	

Data Filing Rack	100.00	3	pcs	300.00	3	300.00							
Date Filler W/Cover	100.00	4	pc	400.00									
Data Filer with Cover	150.00	50	pcs.	7,500.00	100	15,000.00							
data filler	85	6	pcs	510.00	6	510							
Data filler w/ cover	85	6	pcs	510.00	6	510							
Data Filer with cover	81.9	10	pcs.	619	10 pcs.	619							
DATA FILER BOX	282.55	12	PCS	3,390.60	6	1,695.30			6	1,695.30			
Filing Folder box type	50.00	10	pcs	500.00	6	300.00	4	200.00					
FILE BOX 5 X 9 X 16	100.00	2	pcs	200.00	2PCS	200.00							
Data File Box	128.00	2	boxes	256.00	2 boxes	256.00							
DATA FILE BOX, (5"x9"x15-3/4")	68.00	20	piece	1,360.00	10	680.00	10	680.00					
Data Filer, without cover	80	10		800	5	400			5	400			
Dust Pan	30.00	2	pcs	60.00	1	30.00			1	30.00			
Dust Pan, Plastic w/ Handle 9Large)	28.00	12	pcs	336.00	3 pcs	84.00	3 pcs	84.00	3 pcs	84.00	3 pcs	84.00	
Dustpan, plastic with handle (Big)	22.95	10		229.5	10	229.5							
DUST PAN, non-rigid plastic, with detachable handle	129.00	1	piece	129.00	1	129.00							
Electrical Tape- big	28.00	1	roll	28.00	1	28.00					1CRG	3,500.00	
Energy saver bulb (18 watts)	200.00	15	pcs	3,000.00	15	3,000.00							
Expanding Envelope Brown	126	2	doz	252	1	126	1	126					
Expanding Envelop Short	100.00	2	dozens	200.00	2	200.00							
Expanding Envelop Short	200.00	2	box	400.00									
Expandable envelopes	20.00	20	pc.	400.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00	
Expanding Envelope Long	144.00	10	Doz.	1,440.00	5	720.00			5	720.00			
Expanding Envelop Long	120.00	2	dozens	240.00	2	240.00							
Expanding Envelop Long	240.00	2	box	480.00									
ENVELOPE, expanding, kraft, legal size, 100s/box	710.00	2	box	1,420.00	2	1,420.00							
Electrical Tape	50.00	2	pcs	100.00	2	100.00							
Envelop long ord.	10.00	4	dozens	480.00	2	240.00	2	240.00					
Ordinary Envelope long	5.00	300	pieces	1,500.00	300	1,500.00							
Ordinary brown envelop (long)	8.00	100	pcs	800.00	100	800.00							
Ordinary Brown Envelope Long	600.00	2	boxes	1,200.00	1	600.00			1	600.00			
Brown Envelop Long	720.00	1	box	720.00									
Brown Envelope - Long	2	500	pcs	1,000.00	1 bx/500 pcs	1,000.00							

Brown Envelop (long)	590.00	1	box	590.00	1	590.00							
LONG BROWN ENVELOP	72.00	2.00	dzn	144.00	1 DZ	72.00			1 DZ	72.00			
Brown Envelop Long	30.00	3	dozens	90.00	3	90.00							
Brown Envelopes, long (box)	500	4		2,000.00	2	1,000.00			2	1,000.00			
Brown Envelop (short)	555.00	1	box	555.00	1	555.00							
Brown Envelop Short	25.00	3	dozens	75.00	3	75.00							
Brown Envelop Short	200.00	3	box	600.00									
Fax Ribbon - Panasonic KX-FP342	1,300.00	3	pcs	3,900.00	1	1,300.00	1	1,300.00	1	1,300.00			
Floor Mop (Plastic)	250.00	3	pcs	750.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00			
Floor Mop	100.00	2	pcs	20.00	2 pcs	200.00							
Floor Map	250.00	1	piece	250.00	1	250.00							
Fastener	75	1	box	75	1 box	75							
Paper Fastener	50.00	2	Box.	100.00	2	100.00							
Paper Fastener	25	5	bxs	125.00					5	125			
Paper Fastener	37.50	4	boxes	150.00			4	150.00					
Paper Fastener	40.00	2	boxes	80.00	1 box	40.00			1 box	40.00			
Paper Fastener (plastic)	27.00	5	boxes	135.00	3	81.00			2	54.00			
Plastic Fastener	20.00	6	boxes	120.00	6	120.00							
paper fasteners	40	2	boxes	80.00	2 boxes	80							
Paper Fastener	55.00	4	boxes	220.00	2	110.00			2	110.00			
PAPER FASTENER	25.00	36	BOXES	900.00	18	450.00			18	450.00			
Paper Fastener - plastic	23	6	boxes	138.00	3	69.00			3	69.00			
Paper Fastener -Plastic	23.00	3	boxes	69.00	2 boxes	46.00			1 box	23.00			
PAPER FASTENER, for paper, metal, 50 sets/box	87.00	30	box	2,610.00	10	870.00	10	870.00	10	870.00			
PAPER FASTENER, for paper, metal, 50 sets/box	90.00	4	bxs	360.00	0	-	4	360.00					
PAPER FASTENER, METAL, 25MM THICK	30.00	8.00	boxes	240.00	2 BXS	60.00	2 BXS	60.00	2 BXS	60.00	2 BXS	60.00	60.00
Rechargeable flashlight	1,500.00	1	unit	1,500.00	1	1,500.00							
FLASH LIGHT HEAVY DUTY	2,000.00	1	pc	2,000.00	1 PC	2,000.00							
Floorwax	300.00	2	cans	600.00			2	600.00					
Red dye	150.00	1	box	150.00	1	150.00							
Floorwax Paste - natural 3.5 kls	250	6	tins	1,500.00	1	250.00	2	500.00	2	500.00	1	250.00	
Floor wax (paste,natural) 2kls.		8	cans	2577.12	2	322.14	2	322.14	2	322.14	2	322.14	322.14
Floor wax (paste,red) 2kls.		8	can	2577.12	2	322.14	2	322.14	2	322.14	2	322.14	322.14
Ordinary folder ,expanded (Long)	10.00	100	pcs	1,000.00	100	1,000.00							
Expanding Folder long	65.00	4	dozen	3,120.00	2	1,560.00	0	-	2	1,560.00			

Folder Expanded (Long)	11.00	40	pcs	440.00	10 pcs	110.00	10 pcs	110.00	10 pcs	110.00	10 pcs	110.00
Expanding Folder Long	15.00	36	pcs	540.00			36	540.00				
Expanding Folder, long, white	2.50	100		250	50	125			50	125		
Expanding Folder (long)	65.00	6	dozen	390.00	2	130.00	1	65.00	2	130.00	1	65.00
Expanding Folder Long	12.00	1,000	pcs.	12,000.00	1,000	12,000.00						
Expanding Folder long	20.00	2	doz	480.00	1	240.00	1	240.00				
Expanding Folder Long	12.00	10	pcs.	120.00								
Expanding Folder (big)	126	2	doz	252	1	126	1	126				
Expanding Folder Green	65.00	8	dzs	520.00	8	520.00						
EXPANDING FOLDER GREEN	130.00	1.00	dzn	130.00	1 DZ	130.00						
Expanding Folder, long, green, without tab	3	100		300	50	150			50	150		
Expanding Folder w/o tab - long green	17	150	pcs	2,550.00	50	850.00	25	425.00	50	850.00	25	425.00
Expanding folder long without tab	150.00	10	dozs.	1,500.00	10	1,500.00						
File Folder (long)	317.00	1	box	317.00	1	317.00						
Folder, Long (brown)	300	1	pck		1 pck.	300						
Ordinary Folder Long	96.00	10	Doz.	960.00	5	480.00			5	480.00		
Ordinary folder long	230.00	2	pcks	460.00								
green folder long	15	12	pcs	180.00	12 pcs	180.00						
Folder long ord.	10.00	4	doz	480.00	2	240.00	2	240.00				
FOLDER (BUNOS) -LONG	72.00	4.00	dzn	288.00	1 DZ	72.00	1 DZ	72.00	1 DZ	72.00	1 DZ	72.00
FOLDER, pressboard, plain, legal, 100s/box	895.00	2	box	1,790.00	1	895.00	1	895.00				
FOLDER LONG	3.00	200	PCS	600.00	100	300.00			100	300.00		
Face mask	30.00	20	pcs	600.00			20	600.00				
Face mask 50's	150.00	12	boxes	1,800.00	12	1,800.00						
Faucet 1/2 US	450.00	10	pcs	4,500.00	10	4,500.00						
Faucet Bronze	157.00	12	pcs	1,884.00	3 pcs	471.00	3 pcs	471.00	3 pcs	471.00	3 pcs	471.00
Field Book	50.00	15	pcs	750.00	15	750.00						
Filth Paper (Blue)	10.00	1	pc	10.00	2	10.00						
Filth Paper (Green)	10.00	1	pc	10.00	2	10.00						
Filth Paper (Yellow)	10.00	1	pc	10.00	2	10.00						
Filth Paper(Red)	10.00	1	pc	10.00	2	10.00						
Filth Paper(White)	10.00	1	pc	10.00	2	10.00						
Floor brush (size 1/2 m. w/ 2 m. handle)	200.00	3	pcs	600.00	3	600.00						
Flourescent tube (40 watts)	90.00	8	pcs	720.00	8	700.00						
Flourescent Tube, 36 watts	44.00	60	pcs	2,640.00	15 pcs	660.00	15 pcs	660.00	15 pcs	660.00	15 pcs	660.00
Flourescent Tube, 40 watts	210.00	16	sets	3,360.00	16	3,360.00						
Formica , 4ft x 8ft,	1,000.00	1	sheet	1,000.00	1	1,000.00						
Flourecnt starter 40 watts	20.00	10	pcs	200.00	10	200.00					3	60.00
File Folder (short)	327.00	1	box	327.00	1	327.00						
Ordinary Folder - Long	250.00	1	pck	250.00	0	-	1	250.00				

Ordinary Folder Long	350 box.	100	pcs.	350.00	1	350.00						
Ordinary folder (short)	8.00	50	pcs	400.00	50	400.00						
R.E.R. forms	25.00	5	pad	125.00	5	125.00						
Sanitary Permit Cards, Blue	5	1,500		7,500.00	1,500	7,500.00						
Service Slip	75.00	100	pads	7,500.00								
TRIAL BALANCE FORM - A3	450.00	12	REAMS	5,400.00	6	2,700.00			6	2,700.00		
Health Certificate Cards, Green	3	1,500		4,500.00	1,500	4,500.00						
Health Certificate Cards, Yellow	3	1,500		4,500.00	1,500	4,500.00						
Index Card (5x8, 500/pck)	129.00	2	packs	258.00	1 pack	129.00			1 pack	129.00		
index card (assessor's)	2/pc	1000	pcs.	2,000.00			1000	2,000.00				
Gauze pad 4"x4"	500.00	4	boxes	2,000.00	4	2,000.00						
Gloves-Thick/Elbow long/Rubberized	100.00	2	pairs	200.00	2	200.00					1 PAD	30.00
Glue stick, big size	10.00	12	pcs	120.00	12	120.00						
1/2 galloon Padding Glue	200.00	1 1/2	gal.	200.00	1	200.00						
GLUE, all purpose, 300 grams min.	45.00	2	pcs	90.00	0	-	2	90.00				
PAPER GLUE	25.00	1	BOT	25.00	0.5	12.50			0.5	12.50		
White Glue (big)	50.00	3	bottle	150.00	1	50.00	1	50.00	1	50.00		
White Glue (big)		1	bottle	60.00	1	60.00						
Elmers glue	20.00	6	tubes	120.00	2	40.00			4	80.00		
Elmer's Glue	50	6	pcs		6 pcs.	300						
Gun tacker staple wire (Arrow brand - T50, 5/16 (8mm)	400.00	1	box	400.00	1	400.00						
Hair net (large)	30.00	20	pcs	600.00			20	600.00				
Hair Net -Expandable/washable/white	15.00	24	pcs	360.00			24	360.00				
Labgown	275.00	2	pcs	550.00			2	550.00				
Marking Pen, permanent, Black/Blue Sapphire Brand	20.00	5	pcs	100.00	3	60.00	2	40.00				
MARKING PEN - BLACK/BLUE	20.00	4.00	pcs	80.00	2 PCS	40.00			2 PCS	40.00		
Marking pen permanent blue	28.4	4	pcs	113.6	2 pcs	56.8			2 pcs	56.8		
Marking Pen Ink (Black)	80.00	1	bottle	80.00	1	80.00						
Marking Pen Ink (Blue)	80.00	1	bottle	80.00	1	80.00						
Marking Pen Ink (Red)	80.00	1	bottle	80.00	1	80.00						
Marking pen permanent black	18.55	5	pcs	92.75	3 pcs	55.65			2 pcs	37.1		
Marking pen permanent red	28.4	4	pcs	113.6	1 pc	28.4	1 pc	28.4	1 pc	28.4	1 pc	28.4
MARKER, permanent, red	15.00	5	piece	75.00	3	45.00	2	30.00				
MARKER, permanent, blue	15.00	5	piece	75.00	3	45.00	2	30.00				
MARKER, permanent, black	15.00	5	piece	75.00	3	45.00	2	30.00				

		78	4	bot.	312	1 bottle	78	1 bottle	78	1 bottle	78	1 bottle	78
Marker ink blue (permanent)													
Marking Pen, permanent, broad, Blue	18.55	20			371	20	371						
Marking Pen, permanent, broad, Black	18.55	20			371	20	371						
Pentel pen (pilot)	40.00	6	pcs		240.00	6	240.00						
Pentel Pen	20.00	12	pcs		240.00	6	120.00			6	120.00		
Pentel pen	40.00	12	pcs		480.00	12	480.00						
Pentel pen	35.00	1	doz		420.00	6	240.00	6	240.00				
PENTEL PEN	35.00	6	PCS		210.00	3	105.00			3	105.00		
Pentel Pen - black/blue	35	6	pcs		210.00	3	105.00			3	105.00		
Pentel Pen Blue	70.00	6	pieces		420.00	3	210.00			3	210.00		
Pentel pen (Broad-12pcs/fine-12 pc) -RED	18.00	24	pcs		432.00	24	432.00						
Pentel pen (Broad -12 pcs/fine-12pcs) -Blue	18.00	24	pcs		432.00	24	432.00						
Pentel pen (Broad-24 pcs/fine12 pcs) -black	18.00	36	pcs		648.00	36	648.00						
Marking Pen Ink (Black)		2	bottle		200.00	1	100.00			1	200.00		
Pentel Pen Black	70.00	20	pieces		1,400.00								
pentel pen black (broad)	600/doz.	1	doz.		600.00	6pcs.	300.00	6pcs.	300.00				
Pentel Pen Broad (Black)	45.00	30	Pcs.		1,350.00	15	675.00			15	675.00		
Pentel Pen Black	70.00	6	pieces		420.00	3	210.00			3	210.00		
PDX wire # 12	48.00	20	mtrs		960.00	20	960.00						
Refill Ink for pentel pen - BLACK	80.00	3	bottle		240.00	3	240.00						
Refill Ink for pentel pen - BLUE	80.00	3	bottle		240.00	3	240.00						
Pentel pen refillable (Black)	33	1	dozen		396	1 doz.	396						
Marking Pen - Black (refillable)		4	pcs		120.00	1	30.00	1	30.00	1	30.00	1	30.00
Marking Pen - Blue (refillable)		4	pcs		120.00	1	30.00	1	30.00	1	30.00	1	30.00
Marking Pen - Red (refillable)		2	pcs		60.00	1	30.00			1	30.00		
Marking Pen Permanent - Blue (refillable)	15.00	10	pcs		150.00	2	30.00	3	45.00	3	45.00	2	30.00
Marking Pen Permanent - Black (refillable)	15.00	10	pcs		150.00	2	30.00	3	45.00	3	45.00	2	30.00
Marking Pen Permanent - Red (refillable)	15.00	10	pcs		150.00	2	30.00	3	45.00	3	45.00	2	30.00
Marker ink refill black (permanent)		78	4	bot.	312	1 bottle	78	1 bottle	78	1 bottle	78	1 bottle	78
Marker,flourescent, Faber-Castell,	80.00	4	pcks		320.00	2	160.00	2	160.00				
MARKER, fluorescent, 3 colors/set	44.00	2	piece		88.00	1	44.00	1	44.00				
Marker Flourescent Stabilo	72.00	4	pcs		288.00	2	144.00	2	144.00				
MARKER, FLOURESCENT, STABILO	29.00	3.00	pcs		87.00	3 PCS	87.00						
Stabilo (yellow & green)	40.00	4	pcs		160.00	4	160.00						
Highlighter	70.00	6	Pcs.		420.00	3	210.00			3	210.00		
Highlighter	45.00	4	sets		180.00	2	90.00		0.00	2	90.00		

Highlighter		2	sets	100.00	1	50.00			1	50.00		
HIGHLIGHTER	35.00	3	BOXES	105.00	1.5	52.50			1.5	52.50		
Stabilo Emphasizer/marker	35	6	pcs	210.00	3	105.00			3	105.00		
stabilo boss	20.00	5	pcs.	100.00	2	40.00	1	20.00			1	20.00
Stabilo boss	20.00	1	doz	240.00	6	120.00	6	120.00				
Stabilo Boss	15	12	pcs	180.00					12	180		
Stabilo Assorted Colors	100.00	3	pieces	300.00	3	300.00						
Letterhead (LGU logo) Bond Paper (long)	1,200.00	10	reams	12,000.00	3	3,600.00	2	2,400.00	3	3,600.00	2	2,400.00
Letterhead (LGU logo) Bond Paper (short)	1,100.00	10	ream	11,000.00	3	3,300.00	2	2,200.00	3	3,300.00	2	2,200.00
Masking Tape (big)	30.00	3	rlls.	90.00	1	30.00	1	30.00	1	30.00		
Masking tape - 4"	60.00	12	roll	720.00	12	720.00						
TAPE, masking, 48mm, 50 meters length	88.00	3	roll	264.00	3	264.00						
TAPE, masking, 24mm, 50 meters length	43.00	3	roll	129.00	3	129.00						
Masking Tape 1"	25.00	3	rlls	75.00	0	-	3	75.00				
Masking Tape 1"	45.00	6	roll	270.00	2	90.00	1	45.00	2	90.00	1	45.00
Masking tape 1"	20.00	4	rolls	80.00	2	40.00			2	40.00		
Masking Tape 1"	30.00	2	rolls	60.00	2	60.00						
Masking Tape 1"		2	roll	60.00	1	30.00			1	30.00		
Masking tape (1 inch)	30	10	pc	300	5	150	5	150				
Masking Tape 1"	20	6	rolls	120.00			3	60.00	3	60.00		
Masking Tape 1"	30.00	3	rolls	90.00								
Tape, masking (2"), 48 mm.	75.45	5		377.25	5	377.25						
Masking Tape 2"	25.00	6	rolls	150.00	6	150.00						
Masking Tape 2"	25.00	6	rolls	150.00	6	150.00						
Masking tape- 2 inches width	30.00	2	pcs	60.00	2	60.00						
Masking Tape 2"	90.00	6	roll	540.00	2	180.00	1	90.00	2	180.00	1	90.00
Masking Tape 2"	45.00	4	pcs	180.00					4	180.00		
Masking tape - 2"	40.00	12	roll	480.00	12	480.00						
masking tape (2 inches)	50/roll	6	rolls	300.00	6rolls	300.00						
Masking tape 3"	15	10	rolls	150.00					10	150		
Mimeo,white wove-shortPaper,	90.00	8	reams	720.00			8	720.00				
WHITE WOVE PAPER SHORT	55.00	10	REAMS	550.00	5	275.00			5	275.00		
MIMEO PAPER, WHITEWOVE,SUB 20-SHORT	162.00	8.00	reams	1,296.00	2 RMS	324.00	2 RMS	324.00	2 RMS	324.00	2 RMS	324.00
Mimeo Paper,Whitewove, Sub 20 - Short	120.00	8	rms	960.00	8	960.00						
Short paper mimeo, white wove subs 20	121.6	8	reams	819.6	4 rms	409.8	4 rms	409.8				
Memio Paper short	145.00	12	rms	1,740.00			6	870.00	6	870.00		
Mimeo Paper short S-20	130.00	10	reams	1,300.00	5	650.00	5	650.00				

Mop handle (screw type, wooden handle)		6	pcs	524.16	2	174.72	2	174.72	2	174.72		
Mop handle (Wooden)	86.00	8	pcs	688.00	2 pcs	172.00	2 pcs	172.00	2 pcs	172.00	2 pcs	172.00
Master roller CPMT 21 for 6123cp	1,900.00	4	pc.	7,600.00	1	1,900.00	1	1,900.00	1	1,900.00	1	1,900.00
Mailing Stamps				2,000.00		2,000.00						
Manila Paper	2.50	100	pieces	250.00								
MAILING ENVELOPE	150.00	1	BOXES	150.00	0.5	75.00			0.5	75.00		
Mailing envelop long ord.	250.00	1	box	250.00	1	250.00						
Mailing Envelop long	1.00	100	pcs	100.00					100	100.00		
Mailing Envelope- white long	450.00	1	box	450.00	1 bx450	450.00						
Mailing White Envelop	168.00	1	box	168.00	1	168.00						
Envelope, mailing, white	159.9	1	box	159.9	1 box	159.9						
ENVELOPE, mailing white, 500s/box	168.00	1	box	168.00	1	168.00						
Mailing White Envelop (Mun. logo)	1,200.00	1	box	1,200.00	1	1,200.00						
Sticking Notes (Post-it) 1"x2"	15.00	10	pads	150.00	3	45.00	2	30.00	3	45.00	2	30.00
Post-it	35.00	6	Pads	210.00	6	210.00						
Sticking Notes (Post-it) 3"x3"	20.00	30	pads	600.00	8	160.00	7	140.00	8	160.00	7	140.00
Notes Organizer	170.00	2	pcs	340.00	2	340.00						
Note Pad, 3"x4", Post-It	10.00	20	pads	200.00	10	100.00	10	100.00				
Note pad, 3" x 4" post it	35.00	5	pads	175.00	5	175.00						
Note Pad Post It 3 X 4	50.00	6	pieces	300.00	6	300.00						
Outlet Plate with cover 2 gang	35.00	1	pc	35.00	1	35.00						
Padlock Yale (Big)	242.00	12	pcs	2,904.00	6 pcs	1,452.00			6 pcs	1,452.00		
Paste	100	6	pcs		3 pcs.	90	3 pcs.	90				
Paste big	55.00	5	bts	275.00	5	275.00						
Pencil eraser	10.00	5	pcs.	50.00	5	50.00						
Photo Paper	90.00	1	bx	90.00	0	-	1	90.00				
Plaque/ Certificates	150	15		2,250.00	15	2,250.00						
Plastic Bag (large)	120	15	packs	1,800.00	9 packs	1,080.00			6 packs	720		
Plastic Foil Carbon film, A,4 Black	282.05	1	box	76.95	1 box	76.95					5 pcs	110.00
Plastic Pail (Big)	79.00	12	pcs	948.00	3 pcs	237.00	3 pcs	237.00	3 pcs	237.00		
Plastic Ruller	4.50	1	pc	10.00	1	4.50						
PVC Cover (short)	18	30	pcs	540	30	540						
Paper holder	75	3	pcs	225.00	3	225						
Paper Parchment	3.00	4,673	pcs	14,019.00	4,673	14,019.00						

PUNCHER	250.00	1	PC	250.00	0.5	125.00			0.5	125.00		
PUNCHER, heavy duty (Big)	121.00	2	pcs	242.00	2	242.00						
Puncher Big	600.00	1	pc	600.00	1	600.00						
Paper Clip vinyl coated (small)	10.00	30	boxes	300.00	10	100.00	5	50.00	8	80.00	7	70.00
PAPER CLIP, gem type, 32mm, 100s/box	10.00	50	boxes	500.00	20	200.00	20	200.00	10	100.00		
PAPER CLIP, gem type, 32mm, 100s/box	15.00	2	box	30.00	2	30.00						
Paper Clip vinyl coated (jumbo)	17.00	15	boxes	255.00	5	85.00	3	51.00	5	85.00	2	34.00
PAPER CLIP, JUMBO, 100 PCS/BX	15.00	4.00	boxes	60.00	1 BX	15.00	1 BX	15.00	1 BX	15.00	1 BX	15.00
PAPER CLIP - JUMBO	18.00	36	BOXES	648.00	18	324.00			18	324.00		
PAPER CLIP, gem type,jumbo, 48mm, 100s/box	17.00	50	boxes	850.00	20	340.00	20	340.00	10	170.00		
PAPER CLIP, gem type,jumbo, 48mm, 100s/box	20.00	2	boxes	40.00	2	40.00						
Pencil Sharpener (single cutterhead)	200.00	1	piece	200.00	1	200.00						
Photocopier Drum	1,950	2	pc	3,900	2	3,900						
Paper/Intermediate pad - long/white	20.00	12	pads	240.00			12	240.00				
Pencil, Mongol 2/1		5	5	boxes		5 boxes	300					
Pencil, Mongol 1		5	50		250	50	250					
Pencil(Monggol1)	5.00	12	pcs	60.00	6pcs	30.00			6 pcs	30.00		
Mongol Pencil No. 1	26.00	4	box	104.00	1	26.00	1	26.00	1	26.00	1	26.00
Mongol pencil	8.00	24	pcs	192.00	24	192.00						
PENCIL, lead, w/eraser, One(1) dozen per box	27.00	1	box	27.00	1	27.00						
Mongol Pencil	160	6	boxes	300	2 pcs.	300						
Pencil - Mongol	30.00	3	bxs	90.00	0	-	3	90.00				
PENCIL-MONGOL	72.00	2.00	dzn	144.00	1 DZ	72.00			1 DZ	72.00		
Pencil	60.00	1	box	60.00	1	60.00						
PENCIL	6.00	12	PCS	72.00	6	36.00			6	36.00		
PENCIL	27.00	2	box	54.00	1	27.00			2	27.00		
Pencil	5.00	3	dozens	360.00								
Round head colored push pins 100's	50.00	4	packs	200.00			2	100.00	2	100.00		
Push Pins	32.00	3	box	96.00	1	32.00	1	32.00	1	32.00		
Push Pins	25	6	pcks	150.00	3	75.00	3	75.00				
Push Pin	25.00	3	boxes	75.00	3	75.00						
Push Pins		2	box	100.00	1	50.00			1	50.00		
Push Pin	25.00	2	boxes	50.00								
Mechanical pencil lead 0.5	30.00	1	box	30.00	1	30.00						

Mechanical Pencil, 0.5mm- Staedler	50.00	8	pcs	400.00	8	400.00						
Lead, Mechanical Pencil,0.5mm,Staedler - 12 pcs/tube	25.00	15	bxes	375.00	0		15	375.00				
LEAD, PENCIL 0.5MM STAEDLER	10.00	2.00	tubes	20.00	2 TUBES	20.00						
Tape packaging 48 mm, (2")	17.25	10	roll	172.5	5 roll	86.25			5 roll	86.25		
Packaging Tape2"	35.00	6	rolls	210.00	6	210.00						
PACKAGING TAPE - 4"	30.00	3	ROLLS	90.00	1.5	45.00			1.5	45.00		
TAPE, packaging, 48mm, 50 meters length	12.00	3	roll	36.00	3	36.00						
Packaging Tape - 48mm	25.00	1	rll	25.00	0	-	1	25.00				
Packaging Tape	30.00	2	rolls	60.00	2	60.00						
Packeging Tape 3"	45.00	3	pcs	135.00			3	135.00				
Packaginh tape3"	20	12	rolls	240.00					12	240		
Paper Clips - Plastic Coated small	6	12	boxes	72.00	3	18.00	3	18.00	3	18.00	3	18.00
Paper Clips- Plastic Coated Small	6.00	5	boxes	30.00	3 boxes	18.00			2 boxes	12.00		
Paper Clip vinyl coated (small)		3	box	60.00	1	20.00	1	20.00	1	20.00		
Paper Clips Small Plastic	20.00	6	boxes	120.00	2	40.00			4	80.00		
Paper Clip	8.00	5	Box.	40.00	5	40.00						
Paper Clips sml	20.00	6	box	120.00	6	120.00						
Paper Clips (small)	7	6	boxes	42	3	21	3	21				
Paper Coated -Plast'ic Coated Big	7.50	2	boxes	15.00	2 boxes	15.00						
Paper Clip,jumbo, 50mm,100 pcs/bx	30.00	8	bxes	240.00	4	120.00	4	120.00				
Paper Clips Big Plastic	30.00	6	boxes	180.00	2	60.00			4	120.00		
Paper Clips - Plastic Coated big	7.5	6	6 boxes	45.00	2	15.00	2	15.00	2	15.00		
Paper clips big	25.00	6	box	150.00	6	150.00						
Paper Clips (big)	14	6	boxes	84	3	42	3	42				
Logbook 500 lvs	150.00	3	pcs	450.00	3	450.00						
Record Book 500 leaves	100.00	2	pieces	200.00								
Record Book (500 leaves)	150	2	box	300	2	300						
Record Book, Vernal, 500 pages	89	10		890	10	890						
RECORD BOOK - 500 PP	185.00	3	PCS	555.00	1.5	277.50			1.5	277.50		
Record book, 500 pages	120.00	6	pcs	540.00	6	540.00						
Record Book (500 pages)	95.00	3	pcs	285.00	2	190.00			1	95.00		
Record Book 500 leaves	100.00	3	pieces	300.00	3	300.00						
Record Book (500 pages)		4	pcs	400.00	1	100.00	1	100.00	1	100.00	1	100.00
RECORD BOOK, 500 pages, smyth sewn	93.00	4	book	372.00	2	186.00	2	186.00				
Record Book	45.00	6	pcs	270.00	6	270.00						
Record Book 600 pages big	150.00	2	Pcs.	300.00	2	300.00						

Record Book 600 pages big	100.00	2		200.00	1	100					1	100
Record Book 600 pages wide	120.00	4	pcs	480.00	0	-	4	480.00				
RECORD BOOK 600 pp big	100.00	2	pcs	200.00	1	200.00			1	200.00		
Record Book 600 pages wide	120.00	2	pcs	240.00	0	-	2	240.00				
Record Book (300 pages)	63.5	3	books	190.5	3 books	190.5						
Record Book (300 pages)	55.00	3	piece	165.00	2	110.00			1	55.00		
RECORD BOOK, 300 PAGES	75.00	4.00	pcs	300.00	1 PC	75.00	1 PC	75.00	1 PC	75.00	1 PC	75.00
Record Book 300 pages	73	4	books	292	1 book	73	1 book	73	1 book	73	1 book	73
Record Book 300 leaves	100.00	4	pieces	400.00	4	400.00						
Record Book (300 pages)	90.00	4	pcs	360.00	2 pcs	180.00			2 pcs	180.00		
Record Book, 300 pages, 215 mm x 275 mm	150.00	10	pcs	1,500.00	10	1,500.00						
Official Record Book 300 leaves big	150.00	2	pc.	300.00			2	300.00				
Record Book 300s	50	8	pcs	400.00	2	100.00	2	100.00	2	100.00	2	100.00
RULER- 12"	18.00	6	PCS	108.00	3	54.00			3	54.00		
Ruler 24"	20	2	pcs	40	2	40						
RUBBER ERASER	12.00	5	PCS	60.00	2.5	30.00			2.5	30.00		
RUBBER BAND, 1.0mm min thickness, min. 350grams/	150.00	1	bx	150.00	0	-	1	150.00				
RUBBER BAND, 1.0mm min thickness, min. 350grams/box or approx 220pcs	140.00	10	box	1,400.00	5	700.00	5	700.00				
Rubber band, # 18	85.00	1	box	85.00			1	85.00				
RUBBER BAND	25.00	12	BOXES	300.00	6	150.00			6	150.00		
switch plus type (National)	35.00	10	pcs	350.00	10	350.00						
Scotch Tape Dispenser 1"	180.00	1	pcs	180.00	1	180.00						
Scotch Tape Transparent .5"	15.00	6	rolls	90.00	6	90.00						
Scotch Tape Transparent .5"	15.00	3	rolls	45.00								
scotch tape (1/2 inch)	50/roll	6	rolls	300.00	6rolls	300.00						
Scotch tape (2 inches)	50	4	pc	200	4	200						
Scotch Tape	30.00	1	roll	30.00	1 roll	30.00						
Scotch Tape (big)	30.00	3	rlls.	90.00	1	30.00	1	30.00				
Scotch Tape 2"	45.00	2	pcs.	90.00	1	45.00						
3M Magic Scotch Tape 2"	85	2	pcs	170.00			1	85.00	1	85.00		

Scotch Tape 2"	25.00	6	rolls	150.00	6	150.00			1	30.00		
Scotch Tape 2"	45.00	4	pcs	180.00	4	180.00						
Scotch tape (big- 2 inches width)	25.00	2	pcs	50.00			2	50.00	1	45.00		
Scotch Tape 1" - transparent	25.00	3	rolls	75.00	0	-	3	75.00				
SCOTCH TAPE-TRANSPARENT 1"	15.00	8.00	rolls	120.00	2 ROLLS	30.00	2 ROLLS	30.00				
Scotch tape Transparent 1"	7.65	6	pieces	45.90	6	45.90			2 ROLLS	30.00	2 ROLLS	30.00
Scotch tape (big- 1 inch width)	15.00	4	pcs	60.00			4	60.00				
Tape transparent (1")	15.5	5	roll	77.5	3 roll	46.5			2 roll	31		
Scotch Tape 1"	60.00	2	pcs	120.00	2	120.00						
SCOTCH TAPE- 1"	18.00	12	ROLLS	216.00	6	108.00			6	108.00		
Scotch Tape 1"	20.00	4	pcs	80.00	2	40.00	2	40.00				
Scotch tape 1"	13	10	rolls	130.00					10	130		
Scotch tape (1 inch)	30	10	pc	300	5	150	5	150				
Scotch Tape 1"	20.00	5	pcs	100.00	5	100.00						
Signpen	45.00	12	pcs	540.00	12	540.00						
signpen	35.00	12	pcs	420.00	6	210.00			6	210.00		
PILOT PEN	195.00	8	BOXES	1,560.00	4	780.00			4	780.00		
Signpen	45.00	12	pcs.	540.00	12	540.00						
SIGN PEN	25.00	12	pcs	300.00	6	150.00			6	150.00		
Sign pen	20.00	3	doz	720.00	1	240.00	1	240.00	1	240.00		
Sign Pen	30.00	10	pcs	300.00	5pcs	150.00			5pcs	150.00		
signpen	50.00	1	box	50.00		-			1	50.00		
Signpen	25.00	12		300.00	12	300.00						
sign pen	30.00	6	pcs	180.00	6	180.00						
Sign pen - black	35.00	6	pcs	210.00			6	210.00				
SIGN PEN - BLACK	400.00			800.00	1 BX	400.00			1 BX	400.00		
Sign Pen Black	50.00	2	dozens	100.00	1	50.00			1	50.00		
SIGN PEN, black	45.00	3	box	135.00	3	135.00						
Signpen (Black)	50.00	30	Pcs.	1,500.00	15	750.00			15	750.00		
Sign Pen Black	50.00	4	dozens	2,400.00								
Sign pen, Blue/Black	39.2		10 pcs.	392	5 pcs.	196	5 pcs.	196				
Sign Pen (black/blue) 0.7	40		24 pcs	960.00			24	960.00				
Energly signpen , .5, blue color	50.00	24	pcs	1,200.00	24	1,200.00						
Energly signpen , .5, black color	50.00	24	box	1,200.00	24	250.00						
Sign pen .07 blk	30.00	30	pcs	900.00	15	450.00			15	450.00		
Sign pen .07 blue	30.00	30	pcs	900.00	15	450.00			15	450.00		
SIGN PEN, blue	45.00	3	box	135.00	3	135.00						
Sign Pen Red	50.00	1	dozen	50.00	1	50.00						
Sign Pen (Energel .5)	53.00	12	pcs	636.00	3 pcs	159.00	3 pcs	159.00	3 pcs	159.00	3 pcs	159.00
Pilot Sign Pen (0.5) Black	45.00	25	pcs	1,125.00	7	315.00	6	270.00	7	315.00	6	270.00

Pilot Sign Pen (0.5) Blue	45.00	25	piece	1,125.00	7	315.00	6	270.00	7	315.00	6	270.00
Sign pen (pilot g-tec-c4) black	300.00	1	box	300.00	1	300.00						
Sign pen (hi-tec point V5) black	300.00	1	box	300.00	1	300.00						
Sign pen 6 tec- c4 red	75	6	pcs	300	2 pcs.	150	2 pcs.	150	1 pc.	75	1 pc.	75
Sign pen 6 tec- c4 black	75	6	pcs	300	2 pcs.	150	2 pcs.	150	1 pc.	75	1 pc	75
Specialty Paper - Short	5.00	50	pcs	250.00							50 pcs	250.00
special board paper (Short)	50.00	10	packs	500.00								
Speacialty Paper Board - Short	5.00	50	pcs	250.00							50 pcs	250.00
Specialty paper 8.5 x 13, 85 gsm, ivory color, 20's	45.00	10.00	sets	450.00			5	225.00	5	225.00		
Kodak Photopaper High Gloss 20's A4	170.00	3	set	510.00			1	170.00	1	170.00	1	170.00
Transparent Tape 1"	12.00	6	roll	72.00	2	24.00	1	12.00	2	24.00	1	12.00
Tape, transparent (1")	15.15	20		303	20	303						
Tape, transparent, 1"	30.2	12	rolls	232.8	6 rolls	116.4	6 rolls	116.4				
TAPE, transparent, 24mm, 50 meters	20.00	3	roll	60.00	3	60.00						
Transparent Tape 2"	22.00	6	roll	132.00	2	44.00	1	22.00	2	44.00	1	22.00
Transparent tape 2"	12.00	5	rolls	60.00	3	36.00		-	2	24.00		
Tape, transparent (2"), 48 mm.	19.4	10		194	10	194						
TAPE, transparent, 48mm, 50 meters	21.00	3	roll	63.00	3	63.00						
Double-sided Tape 1"	60.00	3	roll	180.00	1	60.00	1	60.00	1	60.00		
Double sided tape 1"	25	3	rolls	75.00								
TAPE DISPENSER, heavy duty, for 24mm(1")	43.00	2	piece	86.00	2	86.00						
Tape Dispenser	200.00	1	piece	200.00	1	200.00						
TAPE, adding machine, GSP bond	12.00	10	box	120.00	5	60.00	5	60.00				
Utility box- PVC	20.00	2	boxes	40.00	2	40.00					2	40.00
Rainboots # 11	484.00	4	pairs	1,936.00	1pair	484.00	1pair	484.00	1pair	484.00	1pair	484.00
Rainboots (size: 8 -2 pairs; size 7- 2 pairs, size 5- 2 pai	350.00	6	pairs	2,100.00	5	2,100.00						
Rubber boots - WHITE -	300.00	2	pairs	600.00	2	600.00						
Rubber Boots	1,120.00	2	pcs.	2,240.00	2	2,240.00						
Rubber Boots (Female) sizes 6 1/2, 7, 7 1/2	450	3	pcs	1,350.00			3	1,350.00				
STAPLE WIRE REMOVER	15.00	4	PCS	60.00	2	30.00			2	30.00		
Staple wire remover	10.00	5	pcs	50.00	5	50.00						

Scissors	50	2	pcs	100	2	100						
Scissors	50	5	pcs		5 pcs.	100						
Scissors	45.00	3	pcs	135.00	1	45.00	1	45.00	1	45.00		
SCISSOR	25.00	2	pcs	50.00	2 PCS	50.00						
Scissors	20.00	1	pc	20.00	1	20.00						
Scissor	50.00	1	pc	50.00	0		1	50.00				
scissor (stainless)	300/pc.	2	pcs.	600.00			2pcs	600.00				
Scissor (big)	40.00	2	pcs	80.00	2	80.00						
Scissor(big)		2	pcs	150.00	1	75.00			1	75.00		
Scissors Big	200.00	3	pcs	600.00	3	600.00						
SCISSOR BIG	50.00	2	PCS	100.00	1	50.00			1	50.00		
Scissor big (durable)	71	6	pcs	426.00	6	426						
SCISSORS, (6")	50.00	2	pcs	100.00	2	100.00						
Scissor (heavy duty)	300.00	1	pc	300.00	1	300.00						
Stapler (#35)	100	1	pc	100	1	100						
Stapler PEACE 332 standard	200	2	pcs	400	2	400						
Stapler Wire with remover	400	1	pc		1 pc.	336.7						
Stapler #35 with staple wire remover	100.00	2	pcs	200.00	2	200.00						
Stapler (#35) w/ wire remover	171.00	3	pcs	513.00	1	171.00	1	171.00	1	171.00		
STAPLER, heavy duty, standard (big)	171.00	3	pcs	513.00	2	342.00	1	171.00				
Stapler heavy duty	150.00	2	pcs.	300.00	2	300.00						
STAPLER HEAVY DUTY	180.00	2	pcs	360.00	2 PCS	360.00						
Stapler Heavy Duty	175.00	2	pcs	350.00	2	350.00						
Stapler (#35) w/ wire remover		2	pcs	200.00	1	100.00			1	100.00		
STAPLER W/ WIRE REMOVER	36.00	4	PCS	144.00	2	72.00			2	72.00		
staple wire #1	50.00	1	box	50.00	1	50.00						
Max Staple Wire (No. 35)	30.9	6	boxes	185.4	3 boxes	92.7	3 boxes	92.7				
Staple Wire No. 35 - Max	35	6	boxes	140.00	6	140.00						
Staple Wire No. 35	40.00	2	boxes	80.00	2	80.00						
Staple Wire No. 35	35.00	6	boxes	210.00	6	210.00						
Staple Wire #35	30	10	box	300	5	150	5	150				
STAPLE WIRE, standard, #35	28.00	50	box	1,400.00	20	560.00	20	560.00	10	280.00		
Staple Wire No. 35	35.00	2	boxes	70.00	1	35.00	0		1	35.00		
Staple wire # 35	15.00	12	box	180.00	6	90.00	6	90.00				
Staple wire # 35	40.00	4	boxes	160.00			4	160.00				
Staple Wire (# 35)	60.00	12	box	720.00	3	180.00	3	180.00	3	180.00	3	180.00
STAPLE WIRE # 35	37.00	16.00	boxes	592.00	4 BXS	148.00	4 BXS	148.00	4 BXS	148.00	4 BXS	148.00
staple wire # 35	60/box	5	box	300.00					5box	300.00		
Staple Wire # 35	30.00	5	bxs	150.00	0		5	150.00				

SL- bulb (25 watts)	250.00	12	pcs	3,000.00	12	3,000.00						
Sliding Folder Long	10.00	36	pieces	360.00	36	360.00						
Sliding Folder Short	10.00	36	pieces	360.00	36	360.00						
Slippers	50.00	2	pairs	100.00			2	100.00				
Starter (Fluorescent)	7.00	10	pcs	70.00	10 pcs	70.00						
Stickers A4 size	14.00	50	pieces	700.00	50	700.00						
Streamer 1 x 3 meters	600.00	1	set	600.00	1	600.00						
Styro	130.00	2	plys	260.00	1	130.00			1	130.00		
Styrofoam sheets 4x4x1	100.00	3	sheets	300.00			2	200.00	1	100.00		
Switch plate with cover 2 gang	35.00	1	pc	35.00	1	35.00						
Thumbler	10	12	pcs	120.00	12	120						
toner	3500/CRG	3	CRG	10,500.00			1CRG	3,500.00	1CRG	3,500.00		
Toner (1502/1802/1802	1,500.00	3	bottle	4,500.00	1	1,500.00	2	3,000.00				
Toner Copier	5,000.00	1	box	5,000.00	1	5,000.00						
Trash or waste plastic	125.00	4	pcs	500.00	4	500.00						
Trophies	300	15		4,500.00	15	4,500.00					3 pcs	237.00
T-shirt with print	150.00	30	pcs	4,500.00	30	4,500.00						
Typewriter Ribbon	25.00	2	pcks	50.00	1	25.00			1	25.00		
Typewriter Ribbon	20.00	6	pcs	120.00	2	40.00	2	40.00	2	40.00		
TYPEWRITER RIBBON	25.00	3	ROLLS	75.00	1.5	37.50			1.5	37.50		
Typewriter Ribbon, Nylon Steve Brand	20.00	5	bxs	100.00	5	100.00						
Vellum Board	25.00	30	pcks	750.00	30	750.00						
Vellum paper	50.00	5	packs	250.00							6 PCS	600.00
Wall Clock	250.00	2	pcs	500.00	2	500.00						
WASTE BASKET	25.00	2.00	pcs	50.00	2 PCS	50.00					3 pairs	108.00
Waste Basket		4	piece	400.00	1	100.00	1	100.00	1	100.00	6 pairs	264.00
Waste Basket 1 1/2 ft	42.00	8	pcs	336.00	2 pcs	84.00	2 pcs	84.00	2 pcs	84.00		
Waste basket, plastic with cover (Big)	28.35	10		1,500.00	10	1,500.00						
Window glass map cleaner	250.00	1	bottle	250	1`	250.00						
Water Well Paste 200 g	30	1	pc	30.00			1	30.00				
Waterwell Paste Small	22.00	1	pc	22.00	1	22.00						
Weighting scale Sticker	10.00	500	sheets	5,000.00	500	5,000.00						
White Board Ereser	45.00	1	pc	45.00								
White Board Marker (Black, blue, red)	45	12	pcs	540	12	540	12	540				
white board pen	40.00	4	pcs	160.00	4	160.00						
White Board Pen - Black	20.00	5	pcs	100.00	0	-	5	100.00				
White board pen - black	20.00	24	pcs	480.00	24	480.00						
White board pen - blue	20.00	24	pcs	480.00	24	480.00						
White Board Pen (Black)	20.00	10	Pcs.	200.00	5	100.00			5	100.00		
White Board Pen (black, blue, red)	35	3	pcs	105.00	3	105.00						
White Board Pen Black and Blue	70.00	6	pieces	420.00	3	210.00			3	210.00		
White Board Pen Black and Blue	70.00	5	pieces	350.00								
WHITE BOARD PEN- BLUE/BLACK/RED	22.00	12	pcs	264.00	3 PCS	66.00	3 PCS	66.00	3 PCS	66.00		

White Board Pen Ink (Black)	80.00	1	bottle	80.00	1	80.00					
White Board Pen Ink (Black)		1	bottle	60.00	1	60.00					
Marking pen - white board - black	20.00	6	pcs	120.00			6	120.00			
Marking pen white board black	16.15	5	pcs	80.75	3 pcs.	48.45			2 pcs	32.3	
Marking pen white board red	19.7	4	pcs	78.8	2 pcs	39.4			2 pcs	39.4	
Marking pen, whiteboard, black	16.15	10		161.5	10	161.5					
Marking pen, whiteboard, blue	19.7	10		197	10	197					
Marking pen, whiteboard, red	19.7	10		197	10	197					
White Board Pen Ink (Blue)	80.00	1	bottle	80.00	1	80.00					
White Board Pen Ink (Red)	80.00	1	bottle	80.00	1	80.00					
Whiteboard marker	50		6 pcs.	300	6 pcs.	300	6 pcs	300			
whiteboard pen	35.00	12	pcs	420.00	6	210.00			6	210.00	
Whiteboard Pen - Black (refillable)	16.00	10	pcs	160.00	2	32.00	3	48.00	3	48.00	
Whiteboard Pen - Black (refillable)		4	pcs	120.00	1	30.00	1	30.00	1	30.00	
Whiteboard Pen - Blue (refillable)	16.00	10	pcs	160.00	2	32.00	3	48.00	3	48.00	
Whiteboard Pen - Red (refillable)	16.00	10	pcs	160.00	2	32.00	3	48.00	3	48.00	
Yellow Pad	24.00	2	pads	48.00	1 pad	24.00			1 pad	24.00	
Yellow pad	15.00	10	pad	150.00	5	75.00	5	75.00			
yellow pad paper	30/pad	5	pads	150.00			5pads	150.00			
Yellow Pad Paper	40.00	3	pads	120.00	3	120.00					
Yellow Paper	40.00	5	pads	200.00	0	-	5	200.00			
YELLOW PAPER	25.00	48	PADS	1,200.00	24	600.00			24	600.00	
Yellow Paper	35	5	pads	115	5 pads	115					
YELLOW PAPER	30.00	4.00	pads	120.00	1 PAD	30.00	1 PAD	30.00	1 PAD	30.00	
COMPUTER SUPPLIES											
INK CARTRIDGE, HP CN693AA (HP704), tricolor	744.00	14	cart	10,416.00	14	10,416.00					
10 HP Ink # 21	1,500.00	3		4,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	
9 HP Ink # 22	1,500.00	6		9,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00	
All in one computer printer	6,000.00	1	set	6,000.00	1	6,000.00					
black ink	150.00	2	bottles	300.00	1	150.00			1	150.00	
Black Ink HP # 702 cartridge	850.00	5	pcs	4,250.00	3 pcs	2,550.00			2 pcs	1,700.00	
Bread board	100	3	pcs	300	3	300					
cannon 41	1,400.00	2	pieces	2,800.00	1	1,400.00			1	1,400.00	
cannon 830	800.00	5	pieces	4,000.00	3	2,400.00			2	1,600.00	
Canon 810 - Black Computer Ink	800.00	8	pcs.	6,400.00	5	4,000.00	3	2,400.00			
Canon 811 - Color Computer Ink	1,000.00	5	pcs.	5,000.00	3	3,000.00	2	2,000.00			
CANON COMPUTER INK # 830	685.00	6	pcs	4,110.00	3	2,055.00			3	2,055.00	
CANON COMPUTER INK # 831	450.00	2	PCS	900.00	1	450.00			1	450.00	
Canon computer Ink Universal Ink /100ml/ acsys Black	350.00	10	bottles	3,500.00	10	3,500.00					
Canon computer Ink Universal Ink /100ml/ acsys Cyan	350.00	5	bottles	1,750.00		-	5	1,750.00			

Canon computer Ink Universal Ink /100ml/ acsys mag	350.00	5	bottles	1,750.00		-	5	1,750.00				
Canon computer Ink Universal Ink /100ml/ acsys Yello	350.00	5	bottles	1,750.00			5	1,750.00				
Canon Ink # 40	250.00	4	cart	1,000.00	2	500.00			2	500.00		
Canon ink # 41	300.00	2	cart	600.00	1	300.00			1	300.00		
CANON INK 40 BLACK	1,100.00	8	pcs	8,800.00	2 PCS	2,200.00	2 PCS	2,200.00	2 PCS	2,200.00	2 PCS	2,200.00
CANON INK 41 COLORED	1,400.00	4	pcs	5,600.00	1 PC	1,400.00	1 PC	1,400.00	1 PC	1,400.00	1 PC	1,400.00
Canon iP 1980 Individual Ink Cartridges,(black, cyan, m	500	5		2,500.00	3	1,500.00			2	1,000.00		
Canon iP980i ink cartridge Black	1,000.00	4	pcs	4,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00				
Canon iP980i ink cartridge Colored	1,000.00	4	pcs	4,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00
Canon Pixma (Ink Cartridge # 40 Black)	1,000.00	1	pc	1,000.00	1	1,000.00						
Canon Pixma (Ink Cartridge # 41 Colored)	1,000.00	1	pc	1,000.00	1	1,000.00						
Canon Selphy 108kp ink and photopaper set	1,200.00	6	sets	7,200.00	2	2,400.00	2	2,400.00	1	1,200.00	1	1,200.00
Colored Ink HP#22 Cartridge	1,200.00	5	pcs	6,000.00	3 pcs	3,600.00			2 pcs	2,400.00		
Computer accessories	25,000.00	1	pieces	25,000.00	1	25,000.00						
Computer CPU	20,000.00	1	unit	20,000.00	1	20,000.00						
COMPUTER INK # 704 (C)	750.00	6	pcs	4,500.00	3	2,250.00			3	2,250.00		
COMPUTER INK # 704(B)	650.00	24	PCS	15,600.00	12	7,800.00			12	7,800.00		
Computer Ink (black, yellow, blue, red)	900	4	liters	3,600.00			4	3,600.00				
Computer Mouse- Optical	350.00	2	pcs.	700.00	2	700.00						
Computer printer ink(Blue,red,yellow,black)100 ml. bd	100.00	4	bot.	400.00			4	400.00				
Computer ribbon Lx 300	75.00	24		1,800.00	12	900.00			12	900.00		
Computer ribbon (EPSON LX-300)	86.15	6	pcs	516.9	6 pcs.	516.9						
Computer Ribbon (LQ-300+) Epson #7753	90	20	pc	1800	20	1800						
Computer Ribbon Epson #8750 black	90.00	10	pcs	900.00	5	450.00	5	450.00				
COMPUTER RIBBON-LQ 2180	65.00	12	PCS	780.00	6	390.00			6	390.00		
COMPUTER RIBBON-LQ 300	35.00	12	PCS	420.00	6	210.00			6	210.00		
Computer set with CIS printer	30,000.00	1	set	30,000.00	1	30,000.00						
contineous ink	1200/set	1	set	1,200.00	1 set	1,200.00						
Epson ink # 73N Magenta	200.00	2		400.00	1	200.00			1	200.00		
Epson ink # 73N blaCK	200.00	2		400.00	1	200.00			1	200.00		
Epson ink # 73N Yellow	200.00	2		400.00	1	200.00			1	200.00		
Epson ink # 73N cyan	200.00	2		400.00	1	200.00			1	200.00		
Epson ink # 91N Yellow	200.00	2		400.00	1	200.00			1	200.00		
Epson ink # 91N Magenta	200.00	2		400.00	1	200.00			1	200.00		
Epson ink # 91N black	200.00	2		400.00	1	200.00			1	200.00		
Epson ink # 91N cyan	200.00	2		400.00	1	200.00			1	200.00		
Epson Ink refill/ L-100 blk	150.00	10	bottles	1,500.00	5	750.00	5	750.00				
Epson Ink refill/ L-100 cyan	150.00	8	bottles	1,200.00	4	600.00	4	600.00				
Epson Ink refill/ L-100 magenta	150.00	8	bottles	1,200.00	4	600.00	4	600.00				
Epson Ink refill/ L-100 yellow	150.00	8	bottles	1,200.00	4	600.00	4	600.00				
Epson L100 ink	1,000.00	4	sets	4,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00
Epson LQ 300+ Printer	11,000/ unit	1	pc	11,000	1	11,000						

Epson Printer Ink T6641 Black	300.00	2	pcs	600.00	-	-	1	300.00	0	-	1	300.00
Epson Printer Ink T6642 Cyan	300.00	2	pcs	600.00	-	-	1	300.00	0	-	1	300.00
Epson Printer Ink T6643 Magenta	300.00	2	pcs	600.00	-	-	1	300.00	0	-	1	300.00
Epson Printer Ink T6644 Yellow	300.00	2	pcs	600.00	-	-	1	300.00	0	-	1	300.00
EPSON Ribbon Cartridge-#8750 17.7m/58.0 ft.	100.00	24	pcs	2,400.00	12	1,200.00	12	1,200.00				
Epson(T6641 Black)	500.00	2	bottles	1,000.00	2btl	1,000.00						
flash drive (8 gb)		2	pcs	1200.00	2	1200.00						
FLASH DRIVE, 4GB, USB 2.0, plug and play	300.00	10	pcs	3,000.00	10	3,000.00						
FLASH DRIVE, 4GB, USB 2.0, plug and play	300.00	2	pieces	600.00	2	600.00						
FLASH DRIVE, 8GB, USB 2.0, plug and play	500.00	3	pieces	1,500.00	3	1,500.00						
HP 96 - Black - Computer Ink	1,300.00	4	pcs.	5,200.00	2	2,600.00	2	2,600.00				
HP ink cartridge (78)	1200/pc	1	pc.	1,200.00			1 pc.	1,200.00				
HP # 22 Colored Cartridges	850.00	3	pcs	2,550.00							3 pcs	2,550.00
HP COMPUTER INK # 21	450.00	24	PCS	10,800.00	12	5,400.00			12	5,400.00		
HP inkjet cartridge (45)	800/pc	1	pc.	800.00							1pc	800.00
HP # 22 Colored Cartridge	850.00	4	pcs	3,400.00			2 pcs	1,700.00	2 pcs	1,700.00		
HP # 702 Black Cartridges	1,200.00	2	pcs	2,400.00							2 pcs	2,400.00
HP # 702 Black Cartridge	1,200.00	4	pcs	4,800.00			2 pcs	2,400.00	2 pcs	2,400.00		
HP 15 black ink	900.00	10	cart.	9,000.00	5	4,500.00			5	4,500.00		
HP 21 - Computer Ink	1,200.00	4	pcs.	4,800.00	2	2,400.00	2	2,400.00				
HP 21, 22 Inkjet Print Cartridge (Combo Pack)	2,000.00	3		6,000.00	2	4,000.00			1	2,000.00		
HP 22 - Computer Ink	800.00	4	pcs.	3,200.00	2	1,600.00	2	1,600.00				
HP 45 black ink	900.00	12	cart.	10,800.00	7	6,300.00			5	4,500.00		
HP 703 Black - Computer Ink	900.00	8	pcs.	7,200.00	5	4,500.00	3	2,700.00				
HP 703 Color - Computer Ink	1,100.00	5	pcs.	5,500.00	3	3,300.00	2	2,200.00				
HP 704 Black	375	12	boxes		6 boxes	2,250.00	6 boxes	2,250.00				
HP 704 Colored	375	12	boxes		6 boxes	2,250.00	6 boxes	2,250.00				
HP 74 black ink	900.00	10	cart.	9,000.00	5	4,500.00			5	4,500.00		
HP 75 colored ink	1,100.00	1	cart.	1,100.00					1	1,100.00		
HP 78 colored ink	1,100.00	2	cart.	2,200.00		-		-	2	2,200.00		
HP 95 - Tri Colour - Computer Ink	1,100.00	5	pcs.	5,500.00	3	3,300.00	2	2,200.00				
HP COMPUTER INK # 22	550.00	6	PCS	3,300.00	3	1,650.00			3	1,650.00		
HP COMPUTER INK # 27	450.00	4	pcs	1,800.00	2	900.00			2	900.00		
HP COMPUTER INK # 28	550.00	2	pcs	1,100.00	1	550.00			1	550.00		
HP Deskjet ink #27 black	800.00	10	pcs	8,000.00	6	4,800.00	4	3,200.00				
HP Deskjet ink #28 colored	850.00	2	pcs	1,700.00	2	1,700.00						
HP Deskjet Ink #60 black	800.00	12	pcs	9,600.00	10	8,000.00	3	2,400.00				
HP Deskjet Ink #60 colored	850.00	6	pcs	5,100.00	3	2,550.00	3	2,550.00				
HP Deskjet ink #704 black	395.00	12	pcs	4,740.00	10	3,950.00	2	790.00				

HP Deskjet ink #704 colored	395.00	5	pcs	1,975.00	5	1,975.00					
HP Ink # 56	1,500.00	6		9,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00	
HP ink # 57	1,500.00	6		9,000.00	2.00	3,000.00	2	3,000.00	3	3,000.00	
HP Ink DeskJet # 704 Colored	800	2	bottles	1600	2	1600					
HP Ink DeskJet # 704 (Black)	500	2	bottles	1,000	2	1,000					
HP Laser Jet No. 35A	3,500.00	4	pcs	14,000.00	2	7,000.00			2	7,000.00	
Ink 704 black	500.00	24	pieces	12,000.00	12	6,000.00			12	6,000.00	
Ink 704 colored	500.00	6	pieces	3,000.00	3	1,500.00			3	1,500.00	
INK CARTRIDGE, HP 51645A (HP 45)	1,278.00	3	cartridge	3,834.00	3	3,834.00					
INK CARTRIDGE, HP C6578A/D (HP 78)	1,424.00	3	cartridge	4,272.00	3	4,272.00					
INK CARTRIDGE, HP C9351AA (HP 21)	646.00	10	cartridge	6,460.00	5	3,230.00	5	3,230.00			
INK CARTRIDGE, HP C9352AA (HP 22)	745.00	8	cartridge	5,960.00	5	3,725.00	3	2,235.00			
INK CARTRIDGE, HP CN692AA(HP 704), black	349.00	11	cartridge	3,839.00	5	1,745.00	5	1,745.00	1	349.00	
INK CARTRIDGE, HP CN692AA(HP 704), black	645.00	24	cart	15,480.00	24	15,480.00					
INK CARTRIDGE, HP CN693AA (HP704), tricolor	349.00	11	cartridge	3,839.00	5	1,745.00	5	1,745.00	1	349.00	
Ink HP Black	450.00	10		4,500.00	5	2,250.00			5	2,250.00	
Ink HP Tricolor	450.00	5		2,250.00	5	2,250.00					
Ink Man -H21A/S75A	500.00	2	bxs	1,000.00	0	-	2	1,000.00			
Kaspersky Internet Security 2014 (good for 3 compu	3,000.00	1	set	3,000.00	x	x	x	x	1	3,000.00	
Kaspersky Antivirus 2013	800.00	1	set	800.00	1	800.00					
L100 Epson BlaCK -T6641	500.00	10	bottles	5,000.00	5	2,500.00	5	2,500.00			
L100 Epson Magenta -T6643	500.00	5	bottles	2,500.00	3	1,500.00	2	1,000.00			
L100 Epson Cyan -T6642	500.00	5	bottles	2,500.00	3	1,500.00	2	1,000.00			
L100 Epson Yellow -T6644	500.00	5	bottles	2,500.00	3	1,500.00	2	1,000.00			
Lenovo Battery(L09M6Y21)NOM 11.1 V ~ 48Wh	4,000.00	1	unit	4,000.00	1	4,000.00					
magenta, blue & yellow	500.00	1	set	500.00	1	500.00					
Memory Card (4 mega bites)	250	2	pcs	500	2	500					
mouse	300/pc.	2	pcs	600.00							2pcs. 600.00
MOUSE OPTICAL USB CONNECTION	210.00	2	pcs	420.00	1PC	210.00			1PC	210.00	
MOUSE, optical, USB conection type	350.00	2	pieces	700.00	2	700.00					
PC liquid cleaner	200	1	bot	200	1	200					
POWER SUPPLY	600.00	4	PCS	2,400.00	4	2,400.00					
Printer Epson L100	9,000.00	1	unit	9,000.00	1	9,000.00					
Printer Ink HP Photosmart No. 02 black	1,200.00	2	pcs	2,400.00	2	2,400.00					
Printer Ink HP Photosmart No. 02 black	1,200.00	2		2,400.00	1	1,200.00			1	1,200.00	
Printer Ink HP Photosmart No. 02 cyan	1,000.00	2	pcs	2,000.00	2	2,000.00					
Printer Ink HP Photosmart No. 02 cyan	1,000.00	2		2,000.00	1	1,000.00			1	1,000.00	
Printer Ink HP Photosmart No. 02 light cyan	1,000.00	2	pcs	2,000.00	2	2,000.00					
Printer Ink HP Photosmart No. 02 light cyan	1,000.00	2		2,000.00	1	1,000.00			1	1,000.00	
Printer Ink HP Photosmart No. 02 light magenta	1,000.00	2	pcs	2,000.00	2	2,000.00					
Printer Ink HP Photosmart No. 02 light magenta	1,000.00	2		2,000.00	1	1,000.00			1	1,000.00	

Printer Ink HP Photosmart No. 02 magenta	1,000.00	2	pcs	2,000.00	2	2,000.00							
Printer Ink HP Photosmart No. 02 magenta	1,000.00	2		2,000.00	1	1,000.00			1	1,000.00			
Printer Ink HP Photosmart No. 02 yellow	1,000.00	2	pcs	2,000.00	2	2,000.00							
Printer Ink HP Photosmart No. 02 yellow	1,000.00	2		2,000.00	1	1,000.00			1	1,000.00			
Printer Ink HP# 704 blk	395.00	28	pcs	11,060.00	15	5,925.00	13	5,135.00					
Printer Ink HP# 704 colored	395.00	30	pcs	11,850.00	15	5,925.00	15	5,925.00					
Printer Ink Refill 100ml Black	100.00	3	bottles	300.00	1	100.00	1	100.00	1	100.00			
Printer Ink Refill 100ml CMYK color	100.00	6	bottles	600.00	3	300.00	3	300.00					
REFILL INK - BLACK	120.00	30	bottles	3,600.00	15	1,800.00			15	1,800.00			
REFILL INK -MAGENTA	150.00	4	bottles	600.00	2	300.00			2	300.00			
REFILL INK- YELLOW	150.00	4	bottles	600.00	2	300.00			2	300.00			
REFILL INK-CYAN	150.00	4	bottles	600.00	2	300.00			2	300.00			
RIBBON, CARTRIDGE EPSON LX-300+300+II	150.00	5	cartridge	750.00		-		-	5	750.00			
Toner (Toshiba estudio 181) T-1810D	5,000.00	5		25,000.00	2.00	10,000.00	2	10,000.00	1	5,000.00			
UPS	650.00	4	PCS	2,600.00	4	2,600.00							
UPS (battery)	1800/pc	1	pc.	1,800.00	1pc.	1,800.00							
USB - 8 GB	400.00	6	pcs	2,400.00	3	1,200.00			3	1,200.00			
USB (4 GB)	700	6	pcs	4,200.00	6	4,200.00							
usb (8 gig)	700/pc	3	pcs.	2,100.00	3pcs.	2,100.00							
USB " 8gb"	733.5	1	unit	733.5	1 unit	733.5							
USB 16 GB	1,500.00	3	pcs.	4,500.00	3	4,500.00							
USB Flash Disk, 8GB-2.0	500	3	pcs.	1,050.00	3 pcs.	1,050.00							
USB Flash Drive Kingston 8 GB	500.00	2	pcs.	1,000.00	2	1,000.00							
USB Flash Drive Kingston 16 GB	1,200.00	1	pc	1,200.00	1	1,200.00							
USB Flash Drive Kingston 32 GB	1,500.00	2	Pcs.	3,000.00	2	3,000.00							
USB flask disk (8 gig)	1,200.00	2		2,400.00	2.00	2,400.00							
USB Kingston 16 GB	1,500.00	3	pcs.	4,500.00									
Vacuum cleaner for computer	1000/pc	1	pc	1,000	1	1,000							
TOILETRIES													
ALCOHOL, 70%, ethyl	45.00	8	pcs	360.00	4	180.00	4	180.00					
Dazz dishwashing paste,400grams per canister	90.00	6	pcs	540.00	6	540.00							
Domex multipurpose cleaner	200.00	6	pcs	1,200.00	6	1,200.00							
Isopropyl alcohol, 70%	70.00	50	bottle	3,500.00	25	1,750.00	25	1,750.00					
Lysol, disinfectant spray, 340grms/can	200.00	6	spray can	1,200.00	6	1,200.00							
Multi-insect spray , 500ml,odorless,Bayer	280.00	12	spray can	3,360.00	12	3,360.00							
70% Isoprophyl Alcohol	45.00	3	bttls.	135.00	1	45.00	1	45.00	1	45.00	1	45.00	45.00
Air Freshener	100		6 bottles	600.00	3	300.00			3	300.00			
AIR FRESHENER	100.00	10.00	pcs	1,000.00	5 PCS	500.00			5 PCS	500.00			
AIR FRESHENER, 280mL/can	98.00	2	can	196.00	2	196.00							
Air Fresher, Aerosol type, GLADE	90	5		450	5	450							
Air Freshner (can)		20	can	2,000.00	5	500.00	5	500.00	5	500.00	5	500.00	500.00
Air Freshner Spray (Glade)	70.00	6	can	420.00	2	140.00	1	70.00	2	140.00	1	70.00	70.00

ALBATROSS	65.00	2	BOXES	130.00	1	65.00			1	65.00		
Alcohol	60.00	5	bot.	300.00								
Alcohol	60.00	12	bots	720.00	6	360.00	6	360.00				
Alcohol	50.00	12	bottle	600.00	3	150.00	3	150.00	3	150.00	3	150.00
Alcohol	35.00	12	bot	420.00	6	210.00			6	210.00		
Alcohol	40.00	4 btls		160.00	1 btl	40.00	1 btl	40.00	1 btl	40.00	1 btl	40.00
Alcohol (70%,ethyl)		12	bottle	600.00	3	150.00	3	150.00	3	150.00	3	150.00
Alcohol 500ml	100.00	6	bottles	600.00	3	300.00			3	300.00		
Alcohol 70%	70.00	5	bt	350.00	3	210.00	2	140.00				
Alcohol 70% 500 ml	60	1	doz	720	6	360			6	360		
ALCOHOL BIG	40.00	8.00	bots.	320.00	2 BTL	80.00	2 BTL	80.00	2 BTL	80.00	2 BTL	80.00
ALCOHOL, 70%, ethyl	40.00	60	bottle	2,400.00	30	1,200.00	30	1,200.00				
Alcohol, Rubbing, 500 ml.Dr.J.	27.00	24	bots	648.00	12	324.00	12	324.00				
ariel powder w/ downy	50.00	6	kgs	300.00	3	150.00	3	150.00				
Bath Soap	20 pcs.	5	pcs.	100.00	1	20.00	2	40.00	1	20.00	1	20.00
Bath Soap	16.00	24	piece	384.00	6	96.00	6	96.00	6	96.00	6	96.00
Bath Soap (hotel type)		100	piece	1,000.00	50	500.00			50	500.00		
Bath Towel		1	doz	1560.00	1	1560.00			1	1560.00		
Bathroom soap (antibacterial)	20.00	12	pcs	240.00			12	240.00				
bathroom soap sachet	7.00	5	doz	35.00	2	14.00			3	21.00		
BATHROOM SOAP, big	26.00	5	box	130.00	3	78.00	2	52.00				
Bathroom Tissue (12 rolls/pack)		4	roll	400.00	1	100.00	1	100.00	1	100.00	1	100.00
Bathroom Tissue 12 rolls/pack	65.00	10	pack	650.00	3	195.00	2	130.00	3	195.00	2	130.00
Baygon Spray - 350 g/can	250		6 cans	1,500.00	1	250.00	2	500.00	2	500.00	1	250.00
BOWL CLEANER	65.00	2	BOTS	130.00	1	65.00			1	65.00		
Brush - manual / Plastic - big	20.00	12	pcs	240.00	12	240.00						
C.R. Deodorizer/Albatros (big)	360.00	1	dozen	360.00	1/2	180.00	0	-	1/2	180.00		
Chlorine	6,000.00	2	drams	12,000.00	1	6,000.00			1	6,000.00		
Chlorine (hi-clone)		18	drum	117,000.00	4.5	29250.00	4.5	29,250.00	4.5	29,250.00	4.5	29,250.00
Chlorine Powder	40.00	2	kls	80.00	1kl	40.00			1kl	40.00		
Cleanser Powder 350 g	20	6 pcs		120.00	3	60.00			3	60.00		
CLEANSER, powder, 350gms.	27.00	3	canester	81.00	2	54.00	1	27.00				
Decalite filter Aid		10	sacks	15,000.00	2	3000.00	2	3,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00
detergent bar	25.00	12	bar	300.00	12	300.00						
Detergent bar	20.00	36	long bar	720.00	18	360.00			18	360.00		
Detergent Bar, TIDE	15	50		750	30	450			20	300		
Detergent Powder	30.00	1	pck	30.00	1	30.00						
Detergent Powder	8.00	50	pouch	400.00	25	200.00			25	200.00		
Detergent Powder	150.00	2	kls	300.00	1kl	150.00			1kl	150.00		
DETERGENT POWDER	55.00	12.00	kgms	660.00	3 KGMS	165.00	3 KGM	165.00	3 KGMS	165.00	3 KGMS	165.00
Detergent Powder		20	kilo	2,000.00	5	500.00	5	500.00	5	500.00	5	500.00
Detergent Powder (Ariel)	150.00	4	kilos	600.00	1	150.00	1	150.00	1	150.00	1	150.00
Detergent Powder, 500 grms./pck.	40.00	220pch		8,800.00	50pch	2,000.00	50pch	2,000.00	60pch	2,400.00	60pch	2,400.00

DETERGENT POWDER, all purpose, 500gms.	25.00	5	pouch	125.00	2	50.00	3	75.00				
Detergent powder-500 grms.(ultra/bleach)	50.00	12	packs	600.00	12	600.00						
Detergent Soap	115.00	1	doz.	115.00	1	155.00						
Detergent, Powder, SURF, green, 91 grams	5	200		1,000.00	100	500			100	500		
DISH WASHING PASTE	45.00	2	PCS	90.00	1	45.00			1	45.00		
Dishwashing liquid, JOY Ultra, 200 ml.	35.19	10		351.9	5	175.95			5	175.95		
Dishwashing Paste (Axion)		4		200.00	1	50.00	1	50.00	1	50.00	1	50.00
Dishwashing Paste (Axion)	40.00	12	tub	480.00	3	120.00	3	120.00	3	120.00	3	120.00
dishwashing soap	50.00	1	bottle	50.00	1	50.00						
Dishwasing paste	15.00	2	pcs	30.00	2	30.00						
Disinfectant Spray 400ml (Baygon)		12	can	3,012.00	3	753.00	3	753.00	3	753.00	3	753.00
Disinfectant Spray, 340 gm.	145.2	5		726	5	726						
DISINFECTANT SPRAY, 400 grams net content	252.00	2	bottle	504.00	2	504.00						
Diswashi9ng gel	15.00	24	bot	360.00	12	180.00			12	180.00		
Ethyl alcohol	30.00	6	bots.	180.00	6	180.00						
Facial Tissue (Kleenex)	86.00	12	box	1,032.00	3	258.00	3	258.00	3	258.00	3	258.00
Floor Brush	50.00	2	pcs	100.00	2	100.00						
Foot Rug	180.00	6	pcs	1,080.00	6	1,080.00						
glass cleaner	200/bot		6 bottles	1,200.00	3	600.00			3	600.00		
Glass Cleaner	120.00	4	bottle	480.00	1	120.00	1	120.00	1	120.00	1	120.00
Glass cleaner (wiper)	150.00	2	pcs	300.00			2	300.00				
Gloves woven w/ painted palm	65	3	doz	2,340.00	2	1,560.00						
Hand Towel	25.00	12	piece	300.00	3	75.00	3	75.00	3	75.00	3	75.00
Hand washing soap (safeguard) big	150	1	doz	150	6	75	6	75				
Handwash soap dispenser	200.00	2	pcs	400.00			2	400.00				
Household gloves thick	20.00	24	pcs	480.00	12	240.00			12	240.00		
Households Gloves	61.00	12 pcs		732.00	3 pcs	183.00	3 pcs	183.00	3 pcs	183.00	3 pcs	183.00
Liquid Bleach (Zonrox)	50.00	4	liter	200.00	1	50.00	1	50.00	1	50.00	1	50.00
Liquid dish washing detergent	150	3	250 ml	450	2	300			1	150		
Liquid Toilet Cleaner (Toilet Duck)	70.00	8	bottle	560.00	2	140.00	2	140.00	2	140.00	2	140.00
Liquid Toilet Cleaner (Toilet Duck)		8	bottle	560.00	2	140.00	2	140.00	2	140.00	2	140.00
Lysol	319.00	4 gal		1,276.00	1 gal	319.00	1 gal	319.00	1 gal	319.00	1 gal	319.00
Lysol Solution	210	1	gal	210	1	210						
Mosquito Killer Baygon Spray 500 ml	220	2	pcs	440	2	440						
Muriatic	25.00	5	bottle	125.00	5	125.00						
Muriatic Acid	180.00	1	gal	180.00	1 gal	180.00						
Muriatic Acid	500.00	2	gals.	1,000.00			2 gals.	1,000.00				
Muriatic Acid		160	gal	28,800.00	40	7200.00	40	7,200.00	40	7,200.00	40	7,200.00
Muriatic Acid	170.00	4gal		680.00	1gal	170.00	1gal	170.00	1gal	170.00	1gal	170.00
Muriatic Acid	125.00		2 galloons	250.00	1	125.00			1	125.00		
Pales	150.00	6	pcs	900.00	3	450.00	3	450.00				
Powder Detergent	10.00	24	Sachet	240.00	12	120.00	0	-	12	120.00		
Rat traps	300.00	3	pcs	900.00	3	900.00						

Rubbebrized gloves	20.00	36	pcs	720.00	24	480.00			12	240.00		
Rubber Plunger	57.00	12 pcs		684.00	3 pcs	171.00	3 pcs	171.00	3 pcs	171.00	3 pcs	171.00
Rubberized gloves		2	piece	213.34	1	106.67			1	106.67		
rubbing alcohol	450/doz	1	doz.	450.00					1doz	450.00		
rubbing alcohol	78	4	bot.	312.00	4 bot.	312.00						
RUBBING ALCOHOL	35.00	36	BOTS	1,260.00	18	630.00			18	630.00		
Rubbing alcohol	28.30	3	bts	85.00								
Rubbing Alcohol - big	45.00		6 bottles	270.00	2	90.00	1	45.00	2	90.00	1	45.00
Rubbing alcohol 500 ml (rubbing alcohol)	35.5		10 bottles	355	5 bottles	177.5	5 bottle s	177.5				
Scotch Brite	15.00	6	pcs.	90.00	2	30.00	1	15.00	2	30.00	1	15.00
Scotch brite	20.00	10	pcs	200.00	10	200.00						
SCOTCH BRITE	25.00	6	PCS	150.00	3	75.00			3	75.00		
Scotch brite - big	20.00	12	pcs	240.00	12	240.00						
Scouring Pad w/ foam	25.00	6	piece	150.00	2	50.00	1	25.00	2	50.00	1	25.00
Scouring Pad,5pcs/pck (Scotchbrite)	173.00	4 pcks		692.00	1 pck	173.00	1 pck	173.00	1 pck	173.00	1 pck	173.00
smart dishwashing soap	30/pc	1	pc	30.00	1 pc.	30.00						
soap bar	24.00	6	long bars	144.00	3	72.00	3	72.00				
Soap Laundry (Tide)	23	10	bars	230	5	115	5	115				
Steel wool	25.00	5	piece	125.00	5	125.00						
Steel Wool	25.00	30	pcs.	750.00	10	250.00	5	125.00	5	125.00	10	250.00
tide powder	80/doz	1	doz.	80.00			1doz	80.00				
Tide powder (Anti Bacterial)	97.00	4	kl	388.00	4	388.00						
Tissue	70.00	1	pck	70.00	1	70.00						
Tissue	90.00	4	Doz.	360.00	2	180.00			2	180.00		
Tissue l	8.00	2	doz	16.00	1	8.00			1	8.00		
Tissue paper	12.00	50	roll	600.00	25	300.00	25	300.00				
Tissue Paper	6.00		192 pcs	1,152.00	48	288.00	48	288.00	48	288.00	48	288.00
Tissue Paper	150.00	1	bag	150.00	1	150.00						
TISSUE PAPER	12.00	36	ROLLS	432.00	18	216.00			18	216.00		
Tissue Paper	100.00	2	dozens	200.00	1	100.00			1	100.00		
Tissue Paper 2 ply	150.00	5	pcks	750.00	3	450.00			2	300.00		
Tissue paper, 2 ply	10.00	15	pcs.	150.00	15	150.00						
Toilet bowl - unclogging pump	50.00	2	pcs	100.00			2	100.00				
TOILET BOWL & URINAL CLEANER, 900ml	66.00	10	bottle	660.00	5	330.00	5	330.00				
Toilet Bowl and Urinal Cleaner, Albatros	74.5	5		372.5	3	223.5			2	149		
Toilet Bowl Disinfectant/cleanser	67	3	liters	201	1	67	1	67	1	67		
Toilet Deodorant (Albatross)	35.00	8	box	280.00	2	70.00	2	70.00	2	70.00	2	70.00
Toilet Deodorant (Albatross)		80	piece	3,200.00	20	800.00	20	800.00	20	800.00	20	800.00
TOILET DEODORANT CAKE, 99% paradichlorobenzene, 50gms, 3 pcs/pack	35.00	10	pack	350.00	5	175.00	5	175.00				
Toilet Deodorizer	67	12	pcs	804	3	201	3	201	3	201	3	201

Toilet paper	10.00	12	pcs	120.00			12	120.00				
toilet paper	150/doz	3	doz.	450.00	2doz.		300.00				1 doz	150.00
TOILET TISSUE, 12 rolls/pack	65.00	30	pack	1,950.00	10		650.00	10	650.00	10	650.00	
Toilet Tissue, 2 Ply (12/pck)	101.00	1 pck		101.00	1 pck		101.00					
Toilet tissue, 2 ply, basic 12 rolls/pack.	64		12 dozens	768	4 doz.	256	4 doz.	256	4 doz.	256		
Zonrox - Liquid - 4 liters	200.00	1	gal.	200.00			1 gal.	200.00				
Zonrox (1ltr.)	55.00	16 ltrs		880.00	4 ltrs	220.00	4 ltrs	220.00	4 ltrs	220.00	4 ltrs	220.00
DCERIES												
3-n-1 coffee (14g x 36 sachets)	180.00	30	pack	5,400.00	8	1,440.00	7	1,260.00	8	1,440.00	7	1,260.00
Gin or Beer	63.00	6	liters	378.00	x	x	6	378.00				
Alaska	420.00	40	kls.	16,000.00	10	4,200.00	10	4,200.00	10	4,200.00	10	4,200.00
Bulb Onion	80.00	5	kilos	400.00	x	x	5	400.00				
Central	2,000.00	4	sacks	8,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00
Chicken Cubes	20.00	56	pcs.	1,120.00	14	280.00	14	280.00	14	280.00	14	280.00
Coffee	70.00	90 glasses		6,300.00	30	2,100.00	30	2,100.00	30	2,100.00		
Coffee (Nescafe) 2g x 84 sticks	250.00	5	pack	1,250.00	2	500.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00
Coffee Creamer (Coffeemate) 5gx48 sachets	144.00	5	pack	720.00	2	288.00	1	144.00	1	144.00	1	144.00
Coffee Mate - big	120		8 jugs	960.00	2	240.00	2	240.00	2	240.00	2	240.00
Coffeemate (200g)	50.00	15	box	750.00	5	250.00	3	150.00	5	250.00	2	100.00
COFFEE-NESCAFE 3 IN 1 (100'S)	450.00	4	PACKS	1800.00	2	900.00			2	900.00		
COOKING GAS - REFILL	17,500.00	4 Unit		70,000.00	1	17,500.00	1	17,500.00	2	35,000.00		
Cooking Oil	1,200.00	1	con.	1,200.00	1	1,200.00						
CUP AND SAUCER (6 PCS)	350.00	1	SET	350.00	1	350.00						
Cup and Saucers	500.00	12 pairs		500.00			12	500.00				
cups and saucer (melaware)	100.00		2 doz	2,400.00	2 doz	2,400.00						
DINNER PLATES	420.00	1	DOZEN	420.00	1	420.00						
FIREWOODS	40,000.00	4 Units		160,000.00	1	40,000.00	1	40,000.00	2	80,000.00		
Fork		1	dozen	200.00	1	200.00						
Garlic	180.00	10	kls.	1,800.00	2	360.00	2	360.00	1	180.00	5	900.00
Garlic	75.00	5	kilos	375.00	x	x	5	375.00				
Genger	90.00	10	kls.	900.00	2	180.00	2	180.00	1	90.00	5	450.00
Ginger	45.00	5	kilos	225.00	x	x	5	225.00				
glass (melaware)	50.00		2 doz	1,200.00	2 doz	1,200.00						
Glasses	15	50		750	50	750						
GLASSES	300.00	1	DOZEN	300.00	1	300.00						
Kitchen Knife (6" to 8" - solingen)	800.00	2	pcs	1,600.00	2	1,600.00						
Kitchen strainer (stainless - 12" diameter)	350.00	1	pc	350.00	1	350.00						
Magic Sarap	40.00	20	packs	800.00	5	200.00	5	200.00	5	200.00	5	200.00
Malagkit	2,000.00	3	sacks	6,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00			1	2,000.00
Milk (Anchor)	450.00	2	can	900.00	1	450.00		0.00	1	450.00		
Mug		1	dozen	500.00	1	500.00						

Nescafe (200g)	150.00	15	pack	2,250.00	5	750.00	3	450.00	5	750.00	2	300.00
Nescafe 250 g	250		7 jars	1,750.00	2	500.00	2	500.00	2	500.00	1	250.00
Onion	130.00	10	kls.	1,300.00	2	260.00	2	260.00	1	130.00	5	650.00
Onioz Leaver	90.00	8	kls.	720.00	2	180.00	2	180.00	2	180.00	2	180.00
Plate		1	dozen	500.00	1	500.00						
Plates	20	50		1,000.00	50	1,000.00						
Pork	208.00	16	kls.	3,328.00	4	832.00	4	832.00	4	832.00	4	832.00
Pork Cubes	20.00	56	pcs.	1,120.00	14	280.00	14	280.00	14	280.00	14	280.00
Rice Red Tonner	2,000.00	6	sacks	12,000.00	2	4,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	2	4,000.00
Rich Cocoa	320.00	40	kls.	12,800.00	10	3,200.00	10	3,200.00	10	3,200.00	10	3,200.00
Spoon		1	dozen	200.00	1	200.00						
Spoon & Forks (Dozen)	180	5		900	5	900						
Sugar	45.00	10	kls	450.00	3	135.00	2	90.00	3	135.00	2	90.00
Sugar	50.00	60	kls.	3,000.00	20	1,000.00	20	1,000.00	20	1,000.00		
Suka (tuba)	31.25	16	liter	500.00	x	x	16	500.00				
Teaspoon	85		2 doz	170.00	2 DOZ	170.00						
Whole Chicken *	180.00	12	pcs.	4,760.00	3	540.00	3	540.00	3	540.00	3	540.00
FOOD CATERING												
AM snacks	150.00	40	pax	6,000.00		6,000.00						
AM snacks	250.00	20	pax	5,000.00		5,000.00						
BNS Convention				10,000.00								
Feb/March-Provincial Nutrition Evaluation				10,000.00								
General eyeball												
July-Nut.Month Celebration				100,000.00								
lunch	150.00	70	pax	10,500.00		10,500.00						
lunch	250.00	65	pax	16,250.00		16,250.00						
MCDC Meetings	5,000.00	2	meetings	10,000.00	1	5,000.00	0	-	1	5,000.00		
MDC Meeting	7,000.00	2	meetings	14,000.00	1	7,000.00	0	-	1	7,000.00		
Meals and snacks	130.00	80	pax	10,400.00	80	10,400.00						
PM snacks	150.00	40	pax	6,000.00		6,000.00						
PROVINCIAL COMMAND CONFERENCE	190.00	80	pax	15,200.00			80	15,200.00				
Rescuelympics												
AGRICULTURAL SUPPLIES												
Dectomax (50ml/bottle)	600.00	5	bottle	3,000.00	5	3,000.00						
Dewormer (Balvazen)	2,000.00	25	liter	50,000.00	25	50,000.00						
Fertilizer : 14 - 14 -14	1,300.00	2	bags	2,600.00	2	2,600.00						
Round up	1,800.00	1	gal	1,800.00	1	1,800.00						
Wheel barrow	2,000.00	1	unit	2,000.00	1	2,000.00						
A.I. gloves	1,200.00	1	box	1,200.00	1	1,200.00						
A.I. straw cutter	750.00	3	pcs	2,250.00	3	2,250.00						
A.I. straw sheets	20.00	362	pcs	7,240.00	362	7,240.00						
AGITA Chemical	3,480.00	2	boxes	6,960.00			2 boxes	6,960.00				
Bearing - pillow block	8,500.00	1	pcs.	8,500.00			1	8,500.00				

Belamyl (100ml/bottle)	560.00	3	bottle	1,680.00	3	1,680.00					
Bio-N Concentrate (to be purchased at UPLB)	150.00	48	pack	7,200.00	48	7,200.00					
Bloom Booster (Maxi Crop)	1,000.00	5	kls	5,000.00	5	5,000.00					
Chemical & Filtering Supplies						24,000.00					
Chicken dung (pure)	120.00	10	bags	1,200.00	10	1,200.00					
Clay Jar	550.00	3	pcs	1,650.00	3	1,650.00					
Combinex -wound spray	180.00	5	spray can	900.00	5	900.00					
Cutting bolo (Sundang)	280.00	2	pcs	560.00	2	560.00					
Eggplant seeds (EASTWEST)	8,000.00	1	kilo	8,000.00	1/2	4,000.00	x	x	1/2	4,000.00	
Empty sacks	7.00	150	pcs	1,050.00	x	x	150	1,050.00			
Fertilizer Complete 14-14-14	1,375.00	2	bags	2,750.00	1	1,375.00			1	1,375.00	
File (for axe & knives) 12" x 1" x 1"	200.00	2	pcs.	400.00			2	400.00			
Finisher - Feed Concentrate	1,400.00	7	bags	9,800.00	3	4,200.00	x	x	4	5,600.00	
Formalin (concentrated)	150.00	1	liter	150.00	1	150.00					
Grass cutter (Machine)	15,000.00	1	unit	15,000.00	1	15,000.00					
Grass cutter Blade Long	250	10	pcs	2,500.00	5	1,250.00	5	1,250.00			
Grass cutter Spark Plug (no. 587)	90	10	pcs	900	10	900					
Herbicide (Clear Out)	1,250.00	40	gals	50,000.00	20	25,000.00	20	25,000.00			
Insecticide (Magnum)	500	1	lit	500	1	500					
Lime	40.00	10	bags	400.00	10	400.00					
Liquid Nitrogen	80.00	90	liter	7,200.00	x	x	90	7,200.00			
Molasses	34.38	16	liter	550.00	x	x	16	550.00			
Needle (Aguha)	10.00	3	pcs	30.00	3	30.00					
Nylon No. big for Grass cutter	75	1	kl	75	1	75					
Okra seeds (EASTWEST)	750.00	8	kilos	6,000.00	3	2,250.00	2	1,500.00	3	2,250.00	
Pechay seeds (EASTWEST)	400.00	10	kilos	4,000.00	3	1,200.00	3	1,200.00	4	1,600.00	
Pesticide: Chix (250ml/bottle)	210.00	12	bottle	2,520.00	5	1,050.00	5	1,050.00	2	420.00	
Pesticide: Lorsban (250ml/bottle)	190.00	12	bottle	2,280.00	5	950.00	5	950.00	2	380.00	
Pesticides / Insecticides (Vachem)	7,000.00	1	gal.	7,000.00			1 gal.	7,000.00			
Plastic pots (Big size)	100.00	3	pcs	300.00	3	300.00					
Plastic pots (Medium size)	60.00	3	pcs	180.00	3	180.00					
Plastic pots (small size)	40.00	6	pcs	240.00	6	120.00					
PREVATHON	2,500.00	1	liter	2,500.00	1	2,500.00					
Rake	450	2	pcs		2	900					
Robipenstrep (10 ml per bottle)	120.00	10	bottle	1,200.00	10	1,200.00					
Round bar	340.00	1	pc	340.00	1	340.00					
Scapel blade (# 21)	15.00	24	pcs	360.00	24	360.00					
sharpening stone	200.00	1	pc.	200.00	1	200.00					
Sharpening Stone (Carburandum)	200.00	2	pcs.	400.00	2	400.00					
Slashing bolo	250.00	5	pcs	1,250.00	5	1,250.00					
Spade	400	4	pcs	1,600.00	2	800	2	800			
Sprinkler	250.00	5	pcs	1,250.00	5	1,250.00					
Urea	1,450.00	2	bags	2,900.00	1	1,450.00					

Working gloves (Rubber - long size)	75.00	3	pairs	225.00	3	225.00						
OFFICE EQUIPMENT												
OFFICE CHAIR	1,500	1	PC	1,500.00	1	1,500.00						
1 horse power 220 vlt. window type airconditioning ur	20,000.00	1	20,000.00	1	20,000.00							
Cable tester	300/pc	1	pc	300	1	300						
Camera (10 mega pixel)	8,000.00	1	unit	8,000.00	1	8,000.00						
Cleaning Blade	1,000.00	4	piece	4,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00
Cold Storage Curtain	297.77	45	meters	13,400.00			45	13,400.00				
Compact Flourescent Lamp	50	20		1,000.00	10	500			10	500		
Curtain (with holes)	800	10		8,000.00	10	8,000.00						
Developer	4,200.00	4	bag	16,800.00	1	4,200.00	1	4,200.00	1	4,200.00	1	4,200.00
Drum	7,500.00	3	piece	22,500.00	1	7,500.00	1	7,500.00	1	7,500.00		
floatation device	1,500.00	3	pcs	6,000.00	3	6,000.00						
floatation device (type 3)	1,600.00	3	pcs	4,800.00	3	4,800.00						
hand winch	2,000.00	1	pc	2,000.00	1	2,000.00						
hot & cold water dispenser	6,500.00	1	set	6,500.00	1	6,500.00						
Hot Roller	4,000.00	4	piece	16,000.00	1	4,000.00	1	4,000.00	1	4,000.00	1	4,000.00
KOLLIN AIRCONDITIONER	85,000	1	UNIT	50,000.00	1	50,000						
LCD	50,000.00	1	set	50,000.00	1	50,000.00						
LED Monitor 40" Flat Screen (IEC)	30,00.00	1	Pc.	30,000.00	1	30,000.00						
Mega Phone (rechargeable)		1	unit	2,000.00	1	2000.00						
Office Chair w/o arm rest	1,200.00	1	unit	1,200.00	1 unit	1,200.00						
Office Table small w/Drawers	1,500.00	1	unit	1,500.00	1 unit	1,500.00						
OFFICE TABLE TOP GLASS	400.00	2	PLY	800.00	2	600.00						
oxygen face mask baby & adult	3,000.00	2	set	6,000.00	2	6,000.00						
oxygen regulator	4,500.00	2	set	9,000.00	2	9,000.00						
Pliers (long nose)	200/pc	1	pc	200	1	200						
portable radio	6,000.00	3		18,000.00	3	18,000.00						
Pressure Roller Bushing	140.00	8	piece	1,120.00	2	280.00	2	280.00	2	280.00	2	280.00
prussik cord 6 mm	160.00	10	mtrs	1,600.00	10	1,600.00						
RADIO	2,000	1	UNIT	2,000.00	1	1,500.00						
Radio Cassette Recorder w/AM/FM	1,500.00	1	pc	1,500.00	1 pc	1,500.00						
rescue pulley	6,200.00	2	pcs	12,400.00	2	12,400.00						
RJ crimper	500/pc	4	pc	2,000	4	2,000						
Screen (for windows & doors)	150	20		3,000.00	20	3,000.00						
Slider Ass: Y	250.00	4	piece	1,000.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00
Soldiering gun	200/pc	1	pc	200	1	200						
Stripper Pawls: hot roller	151.45	20	piece	3,029.00	5	757.25	5	757.25	5	757.25	5	757.25
telephone	5,000.00	1	set	5,000.00	1	5,000.00						
Thermister	650.00	12	piece	7,800.00	3	1,950.00	3	1,950.00	3	1,950.00	3	1,950.00
tibloc rope grab	1,900.00	1	pc	1,900.00	1	1,900.00						
tubular webing 1"	220.00	20	mtrs	4,400.00	20	4,400.00						
vhf kenwood base microphone	4,000.00	2	set	8,000.00	2	8,000.00						

Water Dispenser	3,000.00	1	unit	3,000.00	1 unit	3,000.00					
VEHICLE, PARTS,ACCESSORIES											
2T oil	150.00	1	ltr	150.00	1	150.00					
Spark plug (grass cutter)	120.00	5	pcs	600.00	5	600.00					
2.75 - 21 (Vulcanduro) tire w/inner tube	2,310.00	2	pcs	4,620.00	2	4,620.00					
2T Oil	110	10	quart	1,100.00	4	440	4	440	2	220	
2T oil (100ml)	150.00	12	ml.	1,800.00	6	900.00	6	900.00			
4.10 - 18 (Vulcanduro)tire w/ inner tube	1,760.00	2	pcs	3,520.00	2	3,520.00					
armor all	500.00	2	cans	1,000.00	2	1,000.00					
Battery - 17 plates for MV & Gen.Set	8,000.00	2	units	16,000.00	2	16,000.00					
brake pad	1,000.00	1	set	1,000.00	1	1,000.00					
Break Shoe Rear	100.00	4	set	400.00	1	100.00	3	300.00			
car freshener	50.00	6	cans	300.00	6	300.00					
Carbon Brush	1,500.00	1	set	1,500.00	0	-	1	1,500.00			
Carburator insulator	1,900.00	1	pc	1,900.00	1	1,900.00					
chain (D.I.D.)428	500.00	1	sets	500.00	1	500.00					
COOPER TIRE R16	9,000.00	8	pcs	72,000.00	4PCS	36,000.00			4 PCS	36,000.00	
Disc break pad	100.00	6	set	600.00	3	300.00	3	300.00			
Engine oil (oil 40)	200.00	16	lit.	3,200.00	6	1,200.00	10	2,000.00			
Engine Sprocket # 13	150.00	3	pcs	450.00	0	-	3	450.00			
Front tire 21 x 300 Cross Jug type (fuji brand)	1,200.00	1	pcs	1,200.00	0	-	1	1,200.00			
Front tire 250 x 17 type cross lug (fuji brand)	600.00	6	pcs.	3,600.00	3	1,800.00	3	1,800.00			
Gasoline (for shredder)	54.00	60	liter	3,240.00	25	1,350.00	20	1,080.00	15	810.00	
Head light valve	250.00	6	pcs.	1,500.00	3	750.00	3	750.00			
Inner tube 250 x 17	150.00	7	pcs.	1,050.00	4	600.00	3	450.00			
Interior 2.75 x 17	120.00	4	pcs	480.00	4	480.00					
LOADER TIRE 2.5 X 25 AEOLUS 16 P.R.	76,500.00	4.00	pcs	306,000.00	4 PCS	306,000.00					
Meat Van Tires	12,000.00	2	pcs	24,000.00	2	24,000.00					
Meat Van Spare parts - for big & small	10,000.00			10,000.00		3,000.00		4,000.00		3,000.00	
Motor cycle Tire (2.75)	800.00	2	pcs.	1,600.00	2	1,600.00					
MULTI CAB TIRE 13	3,500.00	4	pcs	14,000.00	4 PCS	14,000.00					
Oil seal front Telescopic shock	300.00	10	set	3,000.00	6	1,800.00	4	1,200.00			
Pylox spray (color black)	150.00	1	tube	150.00	1	150.00					
Pylox spray (color grey)	150.00	1	tube	150.00	1	150.00					
Radiator for Circular Garbage Truck	4,000.00	1	pc	4,000.00	1	4,000.00	1	4,000.00			
Rear Sprocket # 40	150.00	3	pcs	450.00	0	-	3	450.00			
Rear Tire 18x4.10 Cross Lug Type (Fuji Brand)	1,200.00	1	pcs.	1,200.00	1	1,200.00					
Rear tire 275 x 17 type cross lug (fuji brand)	900.00	6	pcs.	5,400.00	3	2,700.00	3	2,700.00			
RECAPPING OF TIRE 10.00 X 20	9,555.56	9.00	pcs	86,000.00					9 PCS	86,000.00	
Side cover(front wing cover black)	2,000.00	2	pc.	4,000.00	2	4,000.00					
Side Mirror	150.00	1	set	150.00	1	150.00					
Sparkplug (iridium)	150.00	1	pc	150.00	1	500.00					
Sparkplug (Titanum)	200.00	5	pcs.	1,000.00	2	400.00	3	600.00			

Sparkplug Plug Cap	788.00	1	pcs	788.00	0	-	1	788.00				
Speedo meter cable	200.00	5	set	1,000.00	3	600.00	2	400.00				
Starter button switch	1,028.00	1	pc	1,028.00	1	1,028.00						
Steel Chain	300.00	3	pcs	900.00	0	0	3	900.00				
Storage Battery	1,200.00	1	pcs	1,200.00	1	800.00						
Swing Arm adjuster	200.00	2	set	400.00	2	400.00						
Swing Arm bushing	250.00	2	set	500.00	2	500.00						
Swing Arm pin	600.00	1	pc.	600.00	1	600.00						
Swing Arm w/ bushing	4,000.00	1	unit	4,000.00	1	4,000.00						
Tail light housing	350.00	1	set	350.00	1	350.00						
Tail Light Lens	500.00	1	set	500.00	1	500.00						
Tie Rod-end for Garbage Truck	5,000.00	1	set	5,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00				
Tire (Exterior)2.75 x 17	600.00	2	pcs	1,200.00	2	1,200.00						
TIRE 10.00 X 20 MINING LOG TYPE STEEL BELTED	19,000.00	32.00	pcs	608,000.00	26 PCS	494,000.00			6 PCS	114,000.00		
Tire 700 x 15	8,000.00	5	pcs	40,000.00	4	24,000.00	2	16,000.00				
Tire 750 x 16	8,500.00	5	pcs	42,500.00	4	25,500.00	2	17,000.00				
tires 185 R14	7,500.00	4	pcs	30,000.00			4	30,000.00				
TRUCK TIRE 7.50 X 16 12 PR	8,000.00	21	pcs	168,000.00	7PCS	56,000.00	7PCS	56,000.00	7PCS	56,000.00		
Vehicle Sticker	15.00	500	sheet	7,500.00	500	7,500.00						
wiper blade	350.00	1	set	350.00	1	350.00						
Wiring harness	1,057.00	1	set	1,057.00	1	1,057.00						
CONSTRUCTION MATERIALS/SUPPLIES												
Flat molding (1/2 x 3/4 x 10)	100.00	6	pcs	600.00	6	600.00						
G.I. Faucet (1/2)	160.00	5	pcs	800.00	5	800.00						
Grass cutter blade	380.00	1	pcs	380.00	1	380.00						
Half round molding (1/2 x 3/4 x10)	100.00	6	pcs	600.00	6	600.00						
Blue Torch for singeing	1,000.00	1 unit		1,000.00			1	1,000.00				
Crates	500.00	5 pcs.		2,500.00			5	2,500.00				
Cross cut saw (El toro brand)	300.00	1	pc	300.00	1	300.00						
Enamel Paint (White / Assorted)	500.00	3 gals		1,500.00	3	1,500.00						
Flat file	250.00	1	pc	250.00	1	250.00						
G.I. corrugated sheets (8")	160.00	10	sheets	1,600.00	10	1,600.00						
G.I. Pipe 1/2	300.00	1 pc.		300.00			1	300.00				
GI Pipe 2 diameter	1,700.00	2	length	3,400.00	2	3,400.00						
Grass cutter nylon	450.00	2	kl	900.00	2	900.00						
Hammer (stanly brand)	300.00	1	pc	300.00	1	300.00						
Nylon #300		10	kilo	1500.00	2.5	375.00	2.5	375.00	2.5	375.00	2.5	375.00
Paint thinner	400.00	2 gal.		800.00	2	800.00						
Plain Sheets 4' x 8' size	1,000.00	2	pcs	2,000.00	2	2,000.00						
Ply board 3/4 x4x8	900.00	4	pcs	3,600.00	4	3,600.00						
Plywood - (Ordinary, 1/4 x4 x 8)	350.00	10	pcs	3,500.00	10	3,500.00						
Power spray hose	50.00	50 meters		2,500.00	50	2,500.00						
Primer Redoxide	200.00	2 gal.		400.00			2	400.00				

Round file	250.00	1	pc	250.00	1	250.00					
Running Capacitor	1,300.00	1 unit		1,300.00	1	1,300.00					
Shovel	250.00	2 pcs.		500.00			2	500.00			
Spade (Pala)	500.00	2	pcs	1,000.00	2	1,000.00					
Starting Capacitor	1,500.00	1 unit		1,500.00	1	1,500.00					
Stickers for signages 4' x 8' size	1,000.00	2	sheet	2,000	2	2,000.00					
U- nails (3/4)	80.00	2	kilos	160.00	2	160.00					
Umbrella nails	50.00	2	kilos	100.00	2	100.00					
Vulca Seal (sealant)	50.00	10 pcks.		500.00			1	500.00			
Water hose 1/2	17.00	50 meters		850.00	50	850.00					
Welding Rod	160	1	kl	160	1	160					
Welding rod (Fuji)	1,600.00	1 box		1,600.00	1	1,600.00					
MEDICINES, MEDICAL/DENTAL SUPPLIES											
Rabies vacine (defensor)- 10ml/vial	300.00	70	vials	21,000.00	20	6,000.00	50	15,000.00			
bandage scissor	120.00	6	pcs	720.00	6	720.00					
Betadine	500.00	4	liter	2,000.00	4	2,000.00					
betadine	500.00	2	gal	1,000.00	2	1,000.00					
CERVICAL COLLAR	800.00	2	pcs	1,600.00	2	1,600.00					
disposable needle (gauge 21)	4.00	200	pcs	800.00	200	800.00					
disposable syringe (3ml)	7.00	300	pcs	2,100.00	300	2,100.00					
Drugs and Medicines						450,000.00			450,000.00		
Medical, Dental & Laboratory Supplies						80,000.00					
medicine box	500.00	1	pc	500.00	1	500.00					
plaster-leokoplast (assorted)	1,810.00	2	roll	3,620.00	2	3,620.00					
Sodium Ascorbate (Vit.C), 60 caps/box	400	10	boxes	4,000.00							
Sphygmomanometer & Stethoscope with stand	9,000	1	set	9,000	1	9,000					
SPIDER STRAP	2000.00	1	pc	2,000.00	1	2,000.00					
spider trap	500.00	2	pcs	1,000.00	2	1,000.00					
SPINE BOARD	2000.00	1	pc	2,000.00	1	2,000.00					
Surgical gloves	950.00	4	box	3,800.00	4	3,800.00					
Thermometer (Big)	200.00	1	pc	200.00	1	200.00					
Vaccines (Anti-hepatitis)	350	6	Vials	2,100.00	6	2,100.00					
Vaccines (Anti-tetanus)	80	6	vials	480	6	480					

Prepared by

Certified Funds Available

Approved by:

(SGD.) CHERRY FE AMOR Q. MAGALLONES
BAC Secretariat

(SGD.) CECILIA Q. REJAS
Municipal Budget Officer

(SGD.) ROGELIO N. QUIÑO
Municipal Mayor